

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	24/11/2023	15	AAA-UCAYALI	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	23.24.21	SERVICIO	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
2	24/11/2023	15	AAA-UCAYALI	11.11.0002.0007	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TERRENOS	2.3. 2 7.14.98	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
3	24/11/2023	15	AAA-UCAYALI	07.11.0038.3949	SERVICIO ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE PARA OBTENCIÓN DE CERTIFICADO DE INSPECCIÓN TÉCNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	2.3. 2 7.14.98	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
4	24/11/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	71100433268	SERVICIO DE CERTIFICACIÓN ISO 37001:2016 SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBOBORNO	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
5	23/11/2023	38	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	74.08.0500.0041	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 14 in	2.6. 3 2 3 1	UNIDAD	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
6	28/11/2023	38	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	071100382893	SERVICIO DE DESARROLLO DE INFORME DE ASISTENCIA TÉCNICA	23.29.11	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
7	28/11/2023	38	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	70.10.0002.0012	SERVICIO DE VIDEO	23.27.14.98	SERVICIO	S/ 4,500.00					2	S/ 9,000.00
8	28/11/2023	38	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	071100386465	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
9	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	60.85.0010.0053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.2.4.7 1	SERVICIO	S/ 590.00					2	S/ 1,180.00
10	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	60.85.0010.0278	CALIBRACIÓN DE MULTIPARAMETRO	2.3.2.4.7 1	SERVICIO	S/ 1,357.00					2	S/ 2,714.00
11	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5 1	SERVICIO	S/ 990.00					1	S/ 990.00
12	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	17.55.0015.0038	LIQUIDO PARA FRENO DOT4	2.3.1.3.1 3	UNIDAD	S/ 18.00					1	S/ 18.00
13	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	17.55.0014.0002	GRASA PARA PALIER	2.3.1.3.1 3	UNIDAD	S/ 14.00					2	S/ 28.00
14	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	13.30.0037.0088	LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE EN SPRAY X 400 mL	2.3.1.3.1 3	UNIDAD	S/ 30.00					1	S/ 30.00
15	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	7.55.0010.0083	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140°	2.3.1.3.1 3	UNIDAD	S/ 30.00					2	S/ 60.00
16	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	15.43.0011.0338	RETÉN PARA MITSUBISHI COD. REF. MN128731	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 60.00					2	S/ 120.00
17	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	94.08.0079.0365	TAMBOR DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4615A127	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 320.00					2	S/ 640.00
18	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	15.43.0001.0718	RETÉN DE JEBE 10 mm X 31 mm X 43 mm	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 65.00					2	S/ 130.00
19	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	94.08.0101.0090	CRUCETA DE CARDÁN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR196900	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 100.00					1	S/ 100.00
20	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	91.92.0010.0586	JUEGO DE FRENOS PARA EMBARQUE COD. REF. K1754	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 240.00					1	S/ 240.00
21	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	15.21.0001.0277	ABRAZADERA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MF661126	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 5.00					2	S/ 10.00
22	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	94.08.0038.0006	SEGURO EJE	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 390.00					2	S/ 780.00
23	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	15.21.0001.0140	ABRAZADERA DE ACERO 80 mm X 100 mm	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 8.00					2	S/ 16.00
24	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	94.08.0059.0026	JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 40.00					1	S/ 40.00
25	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	49.29.0012.0732	RODAJE PARA PIEZA DE MANO	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 310.00					2	S/ 620.00
26	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	94.08.0092.0198	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A259	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 200.00					1	S/ 200.00
27	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	96.34.0002.0530	MANGUERA DE JEBE PARA ACEITE DE 1 in X 60 cm	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 295.00					1	S/ 295.00
28	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	90.15.0007.0152	POLEA TENSORA PARA MITSUBISHI COD. REF. MD192731	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 220.00					1	S/ 220.00
29	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	60.75.0007.0228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5 1	SERVICIO	S/ 90.00					1	S/ 90.00
30	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	17.55.0010.0067	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40°	2.3.1.3.1 3	UNIDAD	S/ 35.00					7	S/ 245.00
31	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	13.30.0053.0004	LIMPIADOR DE FRENO EN SPRAY 800 mL APROX.	2.3.1.3.1 3	UNIDAD	S/ 30.00					1	S/ 30.00
32	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	17.55.0017.0078	REFRIGERANTE ANTICONGELANTE PARA MITSUBISHI COD. REF. MZ341015EX	2.3.1.3.1 3	UNIDAD	S/ 38.00					2	S/ 76.00
33	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	26.19.0015.0014	REGULADOR 8084005	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 55.00					1	S/ 55.00
34	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	15.12.0006.0439	RESORTE X 3 cm	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 45.00					1	S/ 45.00
35	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	94.08.0079.0083	SEGURO DE PASTILLA DE FRENO DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MR389599	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 8.00					2	S/ 16.00
36	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	15.23.0004.0681	ARANDELA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MF450406	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 2.00					1	S/ 2.00
37	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	07.10.0001.1430	FILTRO DE ACEITE COD. REF. C1142	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
38	24/11/2023	010	ALA PUCALLPA	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2 1	SERVICIO	S/ 9,000.00					1	S/ 9,000.00
39	28/11/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	60.10.0001.0008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.15.12	UND	S/ 1,600.00					1	S/ 1,600.00
40	28/11/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	60.60.0001.0019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	23.15.12	UND	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
41	9/11/2023	14	AAA HUARMY CHICAMA	71.72.0004.0093	LIBRETA ESPIRAL CUADRICULADA 14.8 cm X 21 cm X 100 HOJAS	23.27.11.6	SERVICIO	S/ 30.00					300	S/ 9,000.00
42	28/11/2023	026	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0038.5522	SERVICIO DE ANÁLISIS, MONITOREO, EVALUACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LAS JUNTAS DE USUARIOS, AÑO 2023 - EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAPLINA OCOÑA Y TITICACA.	2.3. 2 9.1.1	1.00	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00		
43	28/11/2023	026	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0038.5522	SERVICIO DE ANÁLISIS, MONITOREO, EVALUACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LAS JUNTAS DE USUARIOS, AÑO 2023 - EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAPLINA OCOÑA Y TITICACA.	2.3. 2 9.1.1	1.00	S/ 9,000.00					1	S/ 9,000.00
44	28/11/2023	011	ALA PUCALLPA	60.75.0007.0364	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5 1	SERVICIO	S/ 60.00					2	S/ 120.00
45	28/11/2023	011	ALA PUCALLPA	17.55.0010.0249	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50°	2.3.1.3.1 3	UNIDAD	S/ 28.00					2	S/ 56.00
46	28/11/2023	011	ALA PUCALLPA	94.08.0078.0223	BOBINA DE ENCENDIDO PARA HONDA COD. REF. 30500KYY901	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 120.00					1	S/ 120.00
47	28/11/2023	011	ALA PUCALLPA	07.10.0002.2051	FILTRO DE AIRE COD. REF. 6001812312	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 20.00					2	S/ 40.00
48	28/11/2023	011	ALA PUCALLPA	35.10.0002.3329	SELENIO NEGRO P.A. X 50 g	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 45.00					1	S/ 45.00
49	28/11/2023	011	ALA PUCALLPA	94.61.0009.0080	BOBINA DE ESTATOR PARA HONDA COD. REF. 31120K31901	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 75.00					1	S/ 75.00
50	28/11/2023	011	ALA PUCALLPA	91.92.0010.0036	CABLE DE TACOMETRO COMPLETO 705-83560-31	2.3.1.6.1 1	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
51	27/11/2023	16	ALA CAJAMARCA	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA S	2.3.2.4.5 1	SERVICIO	S/ 500.00					1	S/ 500.00
52	27/11/2023	16	ALA CAJAMARCA	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5 1	SERVICIO	S/ 15,890.00					1	S/ 15,890.00
53	28/11/2023	31	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100430940	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS LEGALES EN MATERIA DE NEGOCIACIÓN COLECTIVA	2.3. 2 9.1 1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
54	28/11/2023	13	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurin	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	2.3. 1 5.3 1	UNIDAD	S/ 28.00	4	S/ 112.00	4	S/ 112.00		-
55	28/11/2023	13	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurin	501100041507	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 76 cm X 85 cm COLOR NEGRO	2.3. 1 5.3 1	UNIDAD	S/ 9.00	7	S/ 63.00	7	S/ 63.00		
56	28/11/2023	13	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurin	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	2.3. 1 5.3 1	UNIDAD	S/ 35.00	2	S/ 70.00	2	S/ 70.00		
57	28/11/2023	13	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurin	133000120041	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	2.3. 1 5.3 1	UNIDAD	S/ 15.50	3	S/ 46.50	3	S/ 46.50		
58	28/11/2023	13	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurin	133000370068	SILICONA PARA LIMPIEZAX 500 mL	2.3. 1 5.3 1	UNIDAD	S/ 21.50	2	S/ 43.00	2	S/ 43.00		
59	28/11/2023	13	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurin	139200200330	REPELENTE DE INSECTOS	2.3. 1 5.3 1	UNIDAD	S/ 15.90	4	S/ 63.60	4	S/ 63.60		
60	24/11/2023	006	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	UNIDAD	S/ 2,616.00					1	S/ 2,616.00
61	24/11/2023	006	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE PLAN DE GESTIÓN DE RECURSO HÍDRICOS	2.3. 2 7.11. 6	SERVICIO	S/ 18,500.00					1	S/ 18,500.00
62	28/11/2023	0014-2023	ST CRHCI JZ	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3. 2 4. 2 1	Servicio	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00		
63	28/11/2023	0014-2023	ST CRHCI JZ	060100020004	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE TANQUES, CISTERNAS Y POZO SÉPTICO	2.3. 2 3.1 1	Servicio	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
64	28/11/2023	43	AAA TITICACA	07.11.0043.5556	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE CAJAS DE ALOJAMIENTO DE EQUIPOS DE MEDICIÓN Y TRANSMISIÓN DE DATOS, EN EL ÁMBITO DE ALA RAMISS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 39,600.00					1	S/ 39,600.00
65	28/11/2023	43	AAA TITICACA	71100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
66	28/11/2023	43	AAA TITICACA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
67	28/11/2023	43	AAA TITICACA	71100383170	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACIÓN SOCIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
68	28/11/2023	43	AAA TITICACA	71100382577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00					1	S/ 2,000.00
69	28/11/2023	43	AAA TITICACA	890300020022	MOCHILA DE DRIL	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/ 100.00					25	S/ 2,500.00
70	28/11/2023	43	AAA TITICACA	603000050026	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE CENTRAL TELEFÓNICA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 500.00					1	S/ 500.00
71	28/11/2023	43	AAA TITICACA	475100031065	CUADERNO DE TRABAJO CON LOGOTIPO TAMAÑO A5 X 120 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.00					160	S/ 800.00
72	7/11/2023	23	ÁREA DE CULTURA DEL AGUA Y COMUNICACIONES - AAA MARAÑON	940500040010	Alquiler de Local para conferencias	23.25.11	Servicio	S/ 1,300.00					1	S/ 1,300.00
73	7/11/2023	23	ÁREA DE CULTURA DEL AGUA Y COMUNICACIONES - AAA MARAÑON	890300020046	Mochila de Taslán de 35 cm X 40 cm	23.12.12	Bién	S/ 1,400.00					1	S/ 1,400.00
74	7/11/2023	23	ÁREA DE CULTURA DEL AGUA Y COMUNICACIONES - AAA MARAÑON	071100385749	Sistematización de experiencias obtenidas en la gestión de los recursos hídricos durante la implementación del Grupo Especializado de Trabajo Multisectorial de la Subcuenca del río Cajamarquino-GETRAM Cajamarca	23.27.14.98	Servicio	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
75	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	94.05.0002.0008	ALQUILER DE AUDITORIO	2.3.2.7.10.1	Servicio	S/ 1,400.00					2	S/ 2,800.00
76	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	60.85.0010.0053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.2.4.7.1	Servicio	S/ 590.00					1	S/ 590.00
77	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	74.64.7305.0157	PIZARRA ACRILICA DE 40 cm X 60 cm	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 40.00					12	S/ 480.00
78	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	89.02.0001.0001	BOTA MUSLERA	2.3.1.6.1.4	Unidad	S/ 330.00					1	S/ 330.00
79	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	80.50.0008.0466	LINEA DE VIDA DE POLIÉSTER 3/4 in X 1.80 m PARA ARNES	2.3.1.6.1.4	Unidad	S/ 160.00					4	S/ 640.00
80	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	80.50.0009.0011	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 1 ANILLOS	2.3.1.6.1.4	Unidad	S/ 120.00					4	S/ 480.00
81	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	53.22.1074.0023	CAJA CONSERVADORA DE TEMPERATURA - COOLER X 50 L	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 500.00					2	S/ 1,000.00
82	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	50.33.0022.0009	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 500 m	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 20.00					40	S/ 800.00
83	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	79.14.0008.0022	CARPA PARA CAMPAMENTO DE LONA PARA 4 PERSONAS	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 300.00					3	S/ 900.00
84	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	04.64.2150.0004	BOTELLA NYSKIN DE 5 L	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 3,850.00					1	S/ 3,850.00
85	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	83.07.0004.0013	RED DE FITOPLANCTON 20 um	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 550.00					2	S/ 1,100.00
86	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	51.10.0015.1056	DISCO SECCHI DE 20 cm DE DIÁMETRO	2.3.1.8.2.1	Unidad	S/ 600.00					2	S/ 1,200.00
87	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	35.86.0005.0869	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 160.00					5	S/ 800.00
88	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	35.86.0005.0868	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 160.00					5	S/ 800.00
89	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	35.86.0005.0870	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 160.00					5	S/ 800.00
90	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	51.20.0006.0124	CINTA INDICADORA DE pH 0 A 14 X 200	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 165.00					5	S/ 825.00
91	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	49.57.0028.0142	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	2.3.1.8.2.1	Unidad	S/ 165.00					2	S/ 330.00
92	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	49.57.0028.0149	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	2.3.1.8.2.1	Unidad	S/ 130.00					2	S/ 260.00
93	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	79.19.0003.0191	COLCHÓN DE PLÁSTICO INFLABLE 22 cm X 1.37 m X 1.91 m	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 100.00					3	S/ 300.00
94	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	79.37.0001.0012	BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 200.00					3	S/ 600.00
95	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	28.54.0011.0012	LINTERNAS SWILVEL HEADLIGHT	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 70.00					3	S/ 210.00
96	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	28.54.0011.0036	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	2.3.1.99.1.99	Unidad	S/ 150.00					3	S/ 450.00
97	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	75.74.0003.0264	SENSOR DE OXIGENO DISULTO PARA MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.1.6.1.99	Unidad	S/ 5,164.15					1	S/ 5,164.15
98	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	51.20.0011.0035	ELECTRODO DE PH	2.3.1.8.2.1	Unidad	S/ 1,336.53					1	S/ 1,336.53
99	29/11/2023	16	AAA-UCAYALI	11.22.7574.0001	VENTILADOR ELECTRICO INDUSTRIAL	2.6.3.2.1.1	Unidad	S/ 600.00					10	S/ 6,000.00
100	29/11/2023	15	ALA Chancay Lambayeque	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
101	29/11/2023	15	ALA Chancay Lambayeque	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
102	29/11/2023	15	ALA Chancay Lambayeque	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
103	27/11/2023	15	ALA Chancay Lambayeque	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
104	30/11/2023	062	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	071100387629	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
105	30/11/2023	062	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	071100387572	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
106	30/11/2023	062	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	071100387124	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
107	30/11/2023	062	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	071100431554	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMITE DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 1,750.00					1	S/ 1,750.00
108	29/11/2023	014	ALA PERENÉ	767500790014	BANDEJA DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. PF-700	2.3.1.5.1.1	Unidad	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
109	29/11/2023	013	ALA PERENÉ	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS	2.3.2.7.10.1	Unidad	S/ 20,000.00					1	S/ 20,000.00
110	29/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	07.11.0043.5377	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TECNICO LEGAL EN MATERIA DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,000.00					1	S/ 9,000.00
111	29/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	21.01.0001.0603	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTACION VINCULADA A EJECUCION CONTRACTUAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
112	30/11/2023	004	ALA ATALAYA	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	Unidad	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
113	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 14,000.00	1	S/ 14,000.00	1	S/ 14,000.00		
114	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	270100010001	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS DEPORTIVOS	2.3.2.7.9.2	SERVICIO	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00		
115	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012105	SEMINARIO TALLER FORTALECER LA UNION DE LA FAMILIA Y EL ENTORNO LABORAL	2.3.2.7.9.2	SERVICIO	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00		
116	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010701	TALLER SOCIO RECREATIVA	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 36,666.63	1	S/ 36,666.63	1	S/ 36,666.63		
117	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010015	SERVICIOS DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00		
118	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00		
119	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010701	TALLER SOCIO RECREATIVA	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00		
120	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	894400020077	GORRO DE TELA TASLAN TALLA ESTANDAR	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 15.00	650	S/ 9,750.00	650	S/ 9,750.00		
121	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600080363	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX CON ESTAMPADO	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 30.00	650	S/ 19,500.00	650	S/ 19,500.00		
122	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	940100040025	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO E ILUMINACIÓN	2.3.2.5.1.4	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		
123	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010018	SERVICIOS DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00		
124	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00		
125	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010058	SERVICIO DE COFFEE BREAK POR REUNIÓN PROTOCOLAR	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00		
126	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100435024	SERVICIO DE ACTIVIDADES PARA LA PROMOCIÓN Y PREVENCIÓN DE LA SALUD LABORAL	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00		
127	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 100.00	142	S/ 14,200.00	142	S/ 14,200.00		
128	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	890200010001	BOTA MUSLERA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 200.00	190	S/ 38,000.00	190	S/ 38,000.00		
129	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010612	CAPACITACION EN EMERGENCIAS Y DESASTRES	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 39,500.00	1	S/ 39,500.00	1	S/ 39,500.00		
130	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000013033	CAPACITACIÓN VIRTUAL DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00		
131	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00		
132	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	746481870001	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS	2.6.3.2.1.2	SERVICIO	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00		
133	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	501500030128	SERVICIO DE IMPRESIÓN EN GENERAL (RIST)	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00		
134	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	501500030128	SERVICIO DE IMPRESIÓN EN GENERAL (MANUALES INSTRUCTIVOS)	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		
135	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	210100020003	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA EN GENERAL	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00		
136	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	890200010016	BOTA DE PVC	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 90.00	80	S/ 7,200.00	80	S/ 7,200.00		
137	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	S/ 100.00	5	S/ 500.00	5	S/ 500.00		
138	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100388085	SERVICIO DE REVISIÓN Y ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE EMERGENCIAS Y CONTINGENCIAS	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00		
139	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	890200010016	BOTA DE PVC	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/ 80.00	194	S/ 15,520.00	194	S/ 15,520.00		
140	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600180007	GUANTE DE NAILON UNISEX	2.3.1.2.1								

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
145	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 35,000.00	1	S/ 35,000.00	1	S/ 35,000.00		
146	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 36,750.00	1	S/ 36,750.00	1	S/ 36,750.00		
147	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100385073	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO DE CARTILLAS	2.3.2.7.2.99	SERVICIO	S/ 600.00	1	S/ 600.00	1	S/ 600.00		
148	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100433686	SERVICIO DE ANALISIS DE EVALUACIONES Y ATENCIONES MEDICAS	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 14,000.00	1	S/ 14,000.00	1	S/ 14,000.00		
149	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010508	CAPACITACION EN TEMAS DE PROMOCION DE LA SALUD Y PREVENCION DE ENFERMEDADES	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 16,000.00	1	S/ 16,000.00	1	S/ 16,000.00		
150	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500030013	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN PSICOLOGIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 21,000.00	1	S/ 21,000.00	1	S/ 21,000.00		
151	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100381855	SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y ORGANIZACION DE INFORMACION EN TEMAS DE SALUD	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 5,000.00	7	S/ 35,000.00	7	S/ 35,000.00		
152	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	71100380077	MONITOREO DE CO2	2.3.2.7.1.99	SERVICIO	S/ 40,000.00	1	S/ 40,000.00	1	S/ 40,000.00		
153	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	71100382885	SERVICIO DE MONITOREO DE AGENTES FISICOS, QUIMICOS, BIOLOGICOS Y EVALUACION DE LOS FACTORES DE RIESGO DISERGONOMICO (ILUMINACIÓN)	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 30,000.00	1	S/ 12,000.00	1	S/ 12,000.00		
154	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	586600290011	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	2.3.1.8.1.99	BIEN	S/ 12.00	1000	S/ 12,000.00	1000	S/ 12,000.00		
155	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00		
156	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012396	CURSO DE CAPACITACION EN CALIDAD EN LA ATENCION AL USUARIO	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00		
157	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000014307	CAPACITACION EN PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00		
158	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010341	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00		
159	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012932	TALLER DE CAPACITACION EN HABILIDADES BLANDAS	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 35,000.00	1	S/ 35,000.00	1	S/ 35,000.00		
160	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012496	CAPACITACION EN EL MANEJO DE DRONES	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00		
161	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	501500030139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00	1	S/ 25,000.00		
162	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012595	SERVICIO DE CAPACITACION EN TÉCNICAS DE RETROALIMENTACIÓN	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		
163	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010058	SERVICIO DE COFFEE BREAK POR REUNIÓN PROTOCOLAR	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
164	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00		
165	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	351000020066	SEMINARIO DE CIERRE CONTABLE	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
166	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100387934	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN, ORDENAMIENTO E INVENTARIO DE SERIE DOCUMENTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00		
167	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	170100030791	SERVICIO DE PROGRAMACIÓN DE APLICACIONES INFORMÁTICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00		
168	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100437658	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE INTEGRIDAD	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00	3	S/ 24,000.00	3	S/ 24,000.00		
169	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100430566	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	2	S/ 12,000.00	2	S/ 12,000.00		
170	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00	2	S/ 16,000.00	2	S/ 16,000.00		
171	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070100164244	CONSULTORIA PARA CALCULO DE DOTACION DE SERVIDORES CIVILES EN LAS ENTIDADES PUBLICAS DE ACUERDO A LA METODOLOGIA DE SERVIR	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00		
172	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380410	SERVICIO DE CALIFICACION DE PROCESOS	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 39,500.00	1	S/ 39,500.00	1	S/ 39,500.00		
173	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070100160126	CONSULTORIAS JURIDICAS	2.3.2.7.1.1	SERVICIO	S/ 37,500.00	1	S/ 37,500.00	1	S/ 37,500.00		
174	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100434927	SERVICIO DE ACTUALIZACION Y CONSOLIDACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,500.00	6	S/ 15,000.00	4	S/ 7,000.00		
175	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100435899	SERVICIO DE REVISIÓN Y ELABORACIÓN DE PROPUESTAS DE INFORMES DE PRECALIFICACIÓN DE LOS EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00	4	S/ 32,000.00	2	S/ 16,000.00		
176	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100388368	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EN EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LAS DIFERENTES ETAPAS DE LOS PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,500.00	4	S/ 26,000.00	2	S/ 13,000.00		
177	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100430782	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO INFORMACIÓN RELACIONADO A PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00	4	S/ 32,000.00	2	S/ 16,000.00		
178	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500031133	SERVICIO DE ATENCION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO MEDICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00	4	S/ 32,000.00	3	S/ 24,000.00		
179	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100382672	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EVALUACIÓN DE PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00	3	S/ 12,000.00	2	S/ 8,000.00		
180	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100382671	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00	3	S/ 24,000.00	2	S/ 16,000.00		
181	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380543	SERVICIO ESPECIALIZADO P/EVALUACIÓN DE POSTULANTES A PROCESOS CAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00	3	S/ 24,000.00	2	S/ 16,000.00		
182	1/12/2023	32	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380735	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00	2	S/ 20,000.00	2	S/ 20,000.00		
183	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	890300010193	BOLSA DE CUERO TIPO MORRAL	23.17.11	UNIDAD	S/ 150.00					11	S/ 1,650.00
184	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	74.64.6098.0152	MODULO DE MELAMINA CON ARCHIVADOR	26.32.12	UNIDAD	S/ 630.00					8	S/ 5,040.00
185	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	285400310203	FARO NEBLINERO 12 V 55 W PARA VEHICULO	23.16.11	PAR	S/ 350.00					2	S/ 700.00
186	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	791400020008	JUEGO DE FUNDAS DE TERCIOPELO PARA ASIENTOS DE CAMIONETA 3 PIEZAS	23.16.11	UNIDAD	S/ 650.00					2	S/ 1,300.00
187	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	941000210001	RADIO PARA VEHIVULO CON PANTALLA TACTIL DE 10 IN - 8 NUCLEOS *4 GB RAM 84 GB ALMACENAMIENTO + CAMARA FULL HD + CONSOLA	23.16.11	UNIDAD	S/ 1,400.00					1	S/ 1,400.00
188	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	285400310144	PARACHOOUE DELANTERO TOYOTA SRV 4X4 DEL AÑO 2019 Y PARACHOOUE DELANTERO TOYOTA HIKUX 4X4 DEL AÑO 2017	23.16.11	UNIDAD	S/ 700.00					2	S/ 1,400.00
189	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO	23.16.14	UNIDAD	S/ 650.00					8	S/ 5,200.00
190	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	805000060015	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO	23.16.14	UNIDAD	S/ 130.00					8	S/ 1,040.00
191	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	9900180100	THERMOS SIFON 2.5 LITROS	23.15.32	UNIDAD	S/ 250.00					4	S/ 1,000.00
192	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	169400010073	CUCHARA DE ALUMINIO PARA TE	23.15.32	UNIDAD	S/ 2.70					24	S/ 64.80
193	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	169900180101	PLATO TENDIDO DE LOZA	23.15.32	DOCENA	S/ 70.00					2	S/ 140.00
194	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	169400030083	JUEGO DE CORTADOR PARA TORTA (CUCHILLO Y ESPATULA)	23.15.32	UNIDAD	S/ 75.00					1	S/ 75.00
195	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	169900080047	TAZA DE LOZA	23.15.32	UNIDAD	S/ 6.00					24	S/ 144.00
196	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	607500070074	SERVICIO DE TAPIZADO DE UNIDADES VEHICULARES.	23.24.51	SERVICIO	S/ 300.00					2	S/ 600.00
197	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	60.75.0007.0361	SERVICIO DE INSTALACION Y PINTADO DE PARACHOQUES DELANTEROS DE UNIDADES VEHICULARES	23.24.51	SERVICO	S/ 450.00					2	S/ 900.00
198	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	585600010002	DICLOFENACO + PARACETAMOL 50 MG +500 MG TAB (DIOXAFLEX FORTE) X10	23.18.12	UNIDAD	S/ 35.00					8	S/ 280.00
199	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	580200470024	DICLOFENACO 1 G/100 GCEL 120 G	23.18.12	UNIDAD	S/ 20.00					10	S/ 200.00
200	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	581300030010	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA 100MG +20 MG TAB	23.18.12	UNIDAD	S/ 10.00					15	S/ 150.00
201	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	585600400001	ACIDO ACETILSALICILICO + ACIDO ASCORBICO 500MG 500 (ASPIRINA)	23.18.12	UNIDAD	S/ 1.00					50	S/ 50.00
202	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	585701040002	VITAMINA B COMPLEJO CON VITAMINA C TAB	23.18.12	UNIDAD	S/ 15.00					25	S/ 375.00
203	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	580200460011	PARACETAMOL 500 MG TAB	23.18.12	UNIDAD	S/ 1.00					40	S/ 40.00
204	30/11/2023	8	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	580200450003	NAPROXENO 500MG TAB	23.18.12	UNIDAD	S/ 1.50					40	S/ 60.00
205	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1		S/ 20.00	150	S/ 3,000.00	150	S/ 3,000.00		
206	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	SERVICIO	S/ 750.00	12	S/ 9,000.00	10	S/ 7,500.00		
207	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.2.2.1.2	SERVICIO	S/ 83.33	12	S/ 999.96	12	S/ 999.96		
208	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	SERVICIO	S/ 1,300.00	12	S/ 15,600.00	7	S/ 9,100.00		
209	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	70500011165	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNOSTICO MOLECULAR DEL COVID-19	2.3.2.6.4.1	SERVICIO	S/ 750.00	12	S/ 9,000.00	11	S/ 8,250.00		
210	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	3	S/ 9,000.00	3	S/ 9,000.00		
211	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00	5	S/ 27,500.00	5	S/ 27,500.00		
212	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100432844	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TECNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCION INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	6	S/ 36,000.00	6	S/ 36,000.00		
213	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100433858	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	6	S/ 36,000.00	6	S/ 36,000.00		
214	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100386121	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS TECNICAS PARA INVERSIONES DE OPTIMIZACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	6	S/ 36,000.00	6	S/ 36,000.00		
215	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100386124	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS TECNICAS PARA INVERSIONES DE REHABILITACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	6	S/ 36,000.00	6	S/ 36,000.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
216	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100386123	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS TECNICAS PARA INVERSIONES DE REPOSICION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	6	S/ 36,000.00	6	S/ 36,000.00		
217	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100382299	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS TECNICAS DE DESCOLMATACION DE DREÑES Y LIMPIEZA DE QUEBRADAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	5	S/ 30,000.00	5	S/ 30,000.00		
218	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100380697	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00	3	S/ 16,500.00	3	S/ 16,500.00		
219	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100434800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00	3	S/ 16,500.00	3	S/ 16,500.00		
220	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100433811	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE EXPEDENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00	1	S/ 5,500.00	1	S/ 5,500.00		
221	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00	3	S/ 77,000.00	1	S/ 60,500.00		
222	22/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	4	S/ 12,000.00	4	S/ 12,000.00		
223	30/11/2023	018	AAA MANTARO	746437120001	ESCRITORIO DE MADERA	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/ 500.00					4	S/ 2,000.00
224	30/11/2023	018	AAA MANTARO	746481190023	SILLA FIJA DE MADERA TAPIZADA	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/ 150.00					16	S/ 2,400.00
225	30/11/2023	018	AAA MANTARO	746449320001	MESA DE MADERA	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/ 300.00					8	S/ 2,400.00
226	30/11/2023	018	AAA MANTARO	746441180001	ESTANTE DE MADERA	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/ 300.00					4	S/ 1,200.00
227	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	646300100009	TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 12 L APROX.	23.17.11	UNIDAD	S/ 65.00	6	S/ 390.00	6	S/ 390.00		
228	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	283400060469	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO AH 750 A 12 V	23.16.11	UNIDAD	S/ 800.00	1	S/ 800.00	1	S/ 800.00		
229	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	23.15.31	METRO	S/ 3.00	6	S/ 18.00	6	S/ 18.00		
230	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	133000360029	SILICONA PARA VEHICULO X 400 MI	23.15.31	UNIDAD	S/ 20.00	10	S/ 200.00	10	S/ 200.00		
231	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L 0.00 0 APROX.	23.15.31	UNIDAD	S/ 15.00	40	S/ 600.00	40	S/ 600.00		
232	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	133000360037	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS	23.15.31	GALON	S/ 12.00	6	S/ 72.00	6	S/ 72.00		
233	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	23.15.31	UNIDAD	S/ 75.00	6	S/ 450.00	6	S/ 450.00		
234	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	23.15.31	UNIDAD	S/ 65.00	20	S/ 1,300.00	20	S/ 1,300.00		
235	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	23.22.41	SERVICIO	S/ 300.00	12	S/ 3,600.00	12	S/ 3,600.00		
236	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	60500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	23.13.11	SERVICIO	S/ 200.00	12	S/ 2,400.00	12	S/ 2,400.00		
237	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	23.25.12	SERVICIO	S/ 125.00	12	S/ 1,500.00	12	S/ 1,500.00		
238	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	701000040022	SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS	23.27.11.6	SERVICIO	S/ 100.00	12	S/ 1,200.00	12	S/ 1,200.00		
239	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	701000040003	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	23.27.11.6	SERVICIO	S/ 200.00	12	S/ 2,400.00	12	S/ 2,400.00		
240	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	71100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00		
241	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	21.01.0004.0137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00		
242	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	022900020103	DISCO DE DESBASTE 3 IN	23.1.1.1.16	UNIDAD	S/ 7.00					1	S/ 7.00
243	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	022900020111	DISCO DE CORTE PARA FIERRO	23.1.1.1.16	UNIDAD	S/ 2.50					8	S/ 20.00
244	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	022900020167	DISCO DE PULIDO 4 IN	23.1.1.1.16	UNIDAD	S/ 1.00					10	S/ 10.00
245	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 IN	23.1.1.1.16	UNIDAD	S/ 18.00					2	S/ 36.00
246	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	21200010005	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE TECHO	23.24.21	SERVICIO	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
247	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	091100100014	BEBIDA HIDRATANTE X 500ML	23.11.11	DOCENA	S/ 12.00					26	S/ 312.00
248	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	899600080532	CAMISETA DE ALGODÓN PIMA MANGA CORTA CUELLO CAMISERO CON LOGOTIPO BORDADO	23.12.11	UNIDAD	S/ 45.00					11	S/ 495.00
249	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	717300050028	CARTULINA HILO 180GR. TAMAÑO A4	23.15.12	CIENTO	S/ 40.00					2	S/ 80.00
250	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	731500010796	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR BLANCO	23.1.1.1.16	GALON	S/ 74.00					1	S/ 74.00
251	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	731500011006	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR NEGRO X 1 GAL	23.1.1.1.16	GALON	S/ 76.00					1	S/ 38.00
252	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	201700020564	CALAMINA GALVANIZADA 0.20 MM X 80CM X 3.60M	23.1.1.1.16	UNIDAD	S/ 32.00					13	S/ 416.00
253	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	969900010027	CONECTOR CON TORNILLO DE ACERO GALVANIZADO TIPO EMT DE 3/4 IN	23.1.1.1.16	CIENTO	S/ 12.00					2	S/ 24.00
254	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	731500040045	DILUYENTE PARA PINTURAS Y BARNICES POLIURETANICOS	23.1.1.1.16	GALON	S/ 24.00					2	S/ 48.00
255	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	715000300026	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4IN X 72YD	23.15.12	UNIDAD	S/ 21.00					2	S/ 42.00
256	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	715000120030	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	23.15.12	UNIDAD	S/ 60.00					1	S/ 60.00
257	30/11/2023	11	ALA TINGO MARIA	717200030137	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJA	23.15.12	UNIDAD	S/ 8.00					10	S/ 80.00
258	1/12/2023	018	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	602000010235	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SOLUCION DE ALMACENAMIENTO EXTERNO	2.3.2 4.7 1	SERVICIO	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
259	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	90.40.0006.0134	JUEGO DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 41201KRFB40KITH	2.3. 1 6.1 1	UNIDAD	S/ 360.00					1	S/ 360.00
260	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	71.50.0012.0036	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS APROX.	2.3. 1 5.1 2	UNIDAD	S/ 32.00					6	S/ 192.00
261	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	071000010703	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	2.3. 1 6.1 1	UNIDAD	S/ 90.00					12	S/ 1,080.00
262	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	71000030550	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2R0127177B	2.3. 1 6.1 1	UNIDAD	S/ 180.00					18	S/ 3,240.00
263	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	890200050176	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GOMA CAÑA ALTA PARA DAMA TALLA 38	2.3. 1 6.1 4	UNIDAD	S/ 600.00					1	S/ 600.00
264	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	890200050179	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GOMA CAÑA ALTA PARA CABALLERO TALLA 39	2.3. 1 6.1 4	UNIDAD	S/ 600.00					2	S/ 1,200.00
265	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	89.02.0005.0180	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GOMA CAÑA ALTA PARA CABALLERO TALLA 40	2.3. 1 6.1 4	UNIDAD	S/ 600.00					5	S/ 3,000.00
266	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000060406	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GOMA CAÑA ALTA PARA DAMA TALLA 36	2.3. 1 6.1 4	UNIDAD	S/ 600.00					1	S/ 600.00
267	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	89.02.0005.0177	CASACA DE TASLAN CON FORRO POLAR UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	2.3. 1 6.1 4	UNIDAD	S/ 245.00					9	S/ 2,205.00
268	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	139200200139	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 MI	2.3. 1 5. 99 99	UNIDAD	S/ 35.00					9	S/ 315.00
269	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	89.03.0001.0224	MALETÍN (MENOR A 1/4 DE UIT) DE POLIÉSTER 7 cm X 35 cm X 45 cm	2.3. 1 5. 99 99	UNIDAD	S/ 165.00					1	S/ 165.00
270	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	64.61.0003.0074	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 150 L APROX.	2.3. 1 5. 99 99	UNIDAD	S/ 2.00					55	S/ 110.00
271	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	890300020072	MOCHILA DE POLIÉSTER IMPERMEABLE	2.3. 1 5. 99 99	UNIDAD	S/ 180.00					11	S/ 1,980.00
272	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	715000010093	AGENDA DE BIOCUERO 15 cm X 21 cm	2.3. 1 5.1 2	UNIDAD	S/ 45.00					11	S/ 495.00
273	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	501100042498	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	2.3. 1 5.3 1	CIENTO	S/ 15.00					10	S/ 150.00
274	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	94.08.0094.0054	DISCO DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. S4110049910	2.3.2 6.1 1	UNIDAD	S/ 690.00					2	S/ 1,380.00
275	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	94.08.0057.0037	COLLARÍN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3123035071	2.3. 1 6.1 1	UNIDAD	S/ 368.00					2	S/ 736.00
276	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	068000750001	PLATO PARA VALVULA DE COMPRESOR CAMIONETA TOYOTA	2.3. 1 6.1 1	UNIDAD	S/ 910.00					2	S/ 1,820.00
277	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	44.36.0023.0012	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4	2.3. 1 5.1 2	CIENTO	S/ 70.00					4	S/ 280.00
278	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	94.10.0001.0007	BISEL PARA PUERTA DE CAMIONETA	2.3. 1 6.1 1	UNIDAD	S/ 200.00					1	S/ 200.00
279	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	71.60.0009.0045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3. 1 5.1 2	UNIDAD	S/ 8.00					2	S/ 16.00
280	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000010375	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.54					144	S/ 365.33

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
281	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000010393	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.54					144	S/ 365.33
282	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000010392	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.54					94	S/ 238.48
283	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.66					94	S/ 249.57
284	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.66					85	S/ 225.68
285	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.66					85	S/ 225.68
286	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 16.38					15	S/ 245.68
287	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 7.17					10	S/ 71.74
288	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 4.55					100	S/ 455.48
289	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	718500050043	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 4.41					25	S/ 110.33
290	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 14.07					12	S/ 168.79
291	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 4.64					12	S/ 55.65
292	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 55.33					2	S/ 110.66
293	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 15.38					120	S/ 1,845.05
294	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 6.16					15	S/ 92.39
295	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	672204960001	BINOCULAR (OTROS)	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/ 475.00					1	S/ 475.00
296	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	952285860016	TELEVISOR LED 65 in	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/ 2,100.00					1	S/ 2,100.00
297	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	952231860012	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS SUBMETRICO	2.6.3 2.9 5	UNIDAD	S/ 14,500.00					1	S/ 14,500.00
298	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	74.22.0897.0003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/ 7,500.00					1	S/ 7,500.00
299	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	746437451286	ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 75 cm X 1.20 m CON CAJONERA	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/ 480.00					3	S/ 1,440.00
300	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	74.08.6800.0001	LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO PARA COMPUTO - CD ROM	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/ 150.00					1	S/ 150.00
301	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	091100010147	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	2.3.1 1.1 1	DOCENA	S/ 36.00					10	S/ 360.00
302	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	091100070112	AGUA DE MESA SIN GAS X 650 mL X 15	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 16.00					28	S/ 448.00
303	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	096800010260	GALLETA DULCE X 30 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 6.80	48	S/ 326.40	48	S/ 326.40		
304	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 6.50	72	S/ 468.00	72	S/ 468.00		
305	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 6.00	24	S/ 144.00	24	S/ 144.00		
306	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090045	TE VERDE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 15.00	18	S/ 270.00	18	S/ 270.00		
307	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1 1.1 1	KILOGRA	S/ 3.80	72	S/ 273.60	72	S/ 273.60		
308	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 0.00 0 SOBRES	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 5.00	14	S/ 70.00	14	S/ 70.00		
309	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	767500170088	TARJETA DE RED WI - FI 802-11 AC/N/G	2.3.1 5.1 1	UNIDAD	S/ 98.00	2	S/ 196.00	2	S/ 196.00		
310	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	767500010301	CABLE HDMI MACHO - MACHO X 5 m	2.3.1 5.1 1	UNIDAD	S/ 10.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00		
311	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 0.00 0 PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.80	80	S/ 64.00	80	S/ 64.00		
312	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	503300250118	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA 0.00 0 EMBALAJE 48 mm X 110 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 5.80	12	S/ 69.60	12	S/ 69.60		
313	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 0.00 0 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.18	70	S/ 152.81	70	S/ 152.81		
314	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 3.70	12	S/ 44.40	12	S/ 44.40		
315	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.69	12	S/ 8.28	12	S/ 8.28		
316	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.42	12	S/ 16.99	12	S/ 16.99		
317	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDEL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.94	12	S/ 23.22	12	S/ 23.22		
318	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.50	50	S/ 25.00	50	S/ 25.00		
319	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	717300110052	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.50	50	S/ 25.00	50	S/ 25.00		
320	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	717300110053	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.50	50	S/ 25.00	50	S/ 25.00		
321	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	717300110054	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.50	50	S/ 25.00	50	S/ 25.00		
322	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	283400470007	SUPRESOR DE PICO DE 4 TOMAS 220 V	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/ 35.00	3	S/ 105.00	3	S/ 105.00		
323	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	285400320137	PANEL LED 60 cm X 60 cm 40 W 4000K ADOSADO	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/ 70.00	3	S/ 210.00	3	S/ 210.00		
324	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	285400120134	LUMINARIA CON LUZ LED 43 W PARA ADOSAR	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/ 48.00	2	S/ 96.00	2	S/ 96.00		
325	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	285400320114	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz 40 W	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/ 180.00	1	S/ 180.00	1	S/ 180.00		
326	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	285000180023	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO TORNILLO 40 A	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/ 16.00	5	S/ 80.00	5	S/ 80.00		
327	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	070400190227	CINTA TEFLÓN 19 mm X 20 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/ 5.00	3	S/ 15.00	3	S/ 15.00		
328	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	070400190047	CINTA AISLANTE DE 1/2 in X 3 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/ 3.30	1	S/ 3.30	1	S/ 3.30		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
329	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	PAR	S/ 450.00	12	S/ 5,400.00	12	S/ 5,400.00		
330	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	894400020246	GORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 18.00	15	S/ 270.00	15	S/ 270.00		
331	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	899600020381	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA S	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 65.00	3	S/ 195.00	3	S/ 195.00		
332	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	805000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	PAR	S/ 100.00	6	S/ 600.00	6	S/ 600.00		
333	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	801600120015	CINTA PLÁSTICA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD AUTOADHESIVA 50 mm X 33 m APROX. COLOR AMARILLO EN NEGRO	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 40.00	1	S/ 40.00	1	S/ 40.00		
334	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	646300100009	TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 12 L APROX.	2.3.1.7.1.1	UNIDAD	S/ 65.00	5	S/ 325.00	5	S/ 325.00		
335	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	646100060022	BALDE DE PLASTICO X 18 L	2.3.1.7.1.1	UNIDAD	S/ 18.00	5	S/ 90.00	5	S/ 90.00		
336	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	791400030076	FUNDA DE DRIL PARA MONITOR	2.3.1.7.1.1	UNIDAD	S/ 30.00	6	S/ 60.00	6	S/ 180.00		
337	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	415400010085	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS X 8 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 40.00	1	S/ 40.00	1	S/ 40.00		
338	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	415400020069	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 6 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 38.00	3	S/ 38.00	3	S/ 114.00		
339	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	290500060149	WINCHA DE METAL CON ESCALA DE 0-20 mm ADHESIVA X 150	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 60.00	2	S/ 180.00	2	S/ 120.00		
340	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	419000010016	ALICATE DE PRESIÓN 10 in RECTO	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 26.00	2	S/ 52.00	2	S/ 52.00		
341	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	416400010232	JUEGO DE LLAVES INGLESAS X 4 PIEZAS (3/4 in A 6 1/2 in)	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 275.00	1	S/ 275.00	1	S/ 275.00		
342	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	060500010009	SERVICIO DE FUMGACIÓN Y DESRATIZACIÓN DE LOCAL	2.3.2.3.1.1	SERVI	S/ 3,600.00	1	S/ 3,600.00	1	S/ 3,600.00		
343	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	600100040019	SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA DE LA INSTITUCION	2.3.2.4.2.1	SERVI	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00		
344	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.4.7.1	SERVI	S/ 200.00	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00		
345	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	071100435147	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES, VERIFICACION Y VALIDACION EN RETRIBUCION ECONOMICA	2.3.2.9.1.1	SERVI	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00		
346	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	169400030083	JUEGO DE CORTADOR PARA TORTA (CUCHILLO Y ESPATULA) X 2 PIEZAS	2.3.1.5.3.2	UNIDAD	S/ 50.00	1	S/ 50.00	1	S/ 50.00		
347	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	060100020005	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN (INCLUIDO CAMBIO DE FILTRO) DE TANQUE ELEVADO DE AGUA DE LA ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 350.00	1	S/ 350.00	1	S/ 350.00		
348	30/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	285000100014	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 30.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00		
349	30/11/2023	42	AAA TITICACA	070500031068	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA AL PERSONAL CON CASOS COVID-19	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 36,000.00	1	S/ 36,000.00	1	S/ 36,000.00		
350	30/11/2023	42	AAA TITICACA	071100380137	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ELECTRICIDAD	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00	1	S/ 12,000.00	1	S/ 12,000.00		
351	30/11/2023	42	AAA TITICACA	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00	1	S/ 16,000.00	1	S/ 16,000.00		
352	30/11/2023	42	AAA TITICACA	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,000.00	1	S/ 9,000.00	1	S/ 9,000.00		
353	30/11/2023	42	AAA TITICACA	210100040149	SERVICIO DE GUARDIANÍA Y LIMPIEZA DE ESTACIONES HIDROMETEOROLÓGICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00		
354	30/11/2023	42	AAA TITICACA	210100040149	SERVICIO DE GUARDIANÍA Y LIMPIEZA DE ESTACIONES HIDROMETEOROLÓGICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00		
355	30/11/2023	42	AAA TITICACA	210100040149	SERVICIO DE GUARDIANÍA Y LIMPIEZA DE ESTACIONES HIDROMETEOROLÓGICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00		
356	30/11/2023	42	AAA TITICACA	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.1.1.5	SERVICIO	S/ 7,500.00	1	S/ 7,500.00	1	S/ 7,500.00		
357	30/11/2023	42	AAA TITICACA	500100050561	SERVICIOS DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.1.1.6	SERVICIO	S/ 11,100.00	1	S/ 11,100.00	1	S/ 11,100.00		
358	30/11/2023	42	AAA TITICACA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 500.00	14	S/ 7,000.00	14	S/ 7,000.00		
359	30/11/2023	42	AAA TITICACA	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.1.1.5	SERVICIO	S/ 7,500.00					1	S/ 7,500.00
360	30/11/2023	42	AAA TITICACA	500100050561	SERVICIOS DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.1.1.6	SERVICIO	S/ 11,100.00					1	S/ 11,100.00
361	30/11/2023	42	AAA TITICACA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 500.00					14	S/ 7,000.00
362	30/11/2023	7	ALA TARMA	91100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	UND	S/ 22.00					136	S/ 2,992.00
363	30/11/2023	7	ALA TARMA	894400040004	SOMBREIRO DE TELA	2.3.1.2.1.1	UND	S/ 30.00					10	S/ 300.00
364	30/11/2023	7	ALA TARMA	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	UND	S/ 65.00					10	S/ 650.00
365	30/11/2023	7	ALA TARMA	899600040672	PANTALÓN DE DRIL UNISEX COLOR VERDE	2.3.1.2.1.1	UND	S/ 91.00					10	S/ 910.00
366	30/11/2023	7	ALA TARMA	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.2.1.1	UND	S/ 55.35					10	S/ 553.50
367	30/11/2023	7	ALA TARMA	899600150042	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX	2.3.1.2.1.1	UND	S/ 250.00					10	S/ 2,500.00
368	30/11/2023	7	ALA TARMA	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	GALON	S/ 30.00					50	S/ 1,500.00
369	30/11/2023	7	ALA TARMA	746473050236	PIZARRA ACRILICA CON PARANTES Y RUEDAS 1.00 m X 1.20 m	2.3.1.5.1.2	UND	S/ 800.00					1	S/ 800.00
370	30/11/2023	7	ALA TARMA	285400120134	LUMINARIA CON LUZ LED 43 W PARA ADOSAR	2.3.1.5.4.1	UND	S/ 48.00					1	S/ 48.00
371	30/11/2023	7	ALA TARMA	285400320137	PANEL LED 60 cm X 60 cm 40 W 4000K ADOSADO	2.3.1.5.4.1	UND	S/ 70.00					7	S/ 490.00
372	30/11/2023	7	ALA TARMA	283400060478	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 99 AH 718 A 12 V	2.3.1.6.1.1	UND	S/ 500.00					4	S/ 2,000.00
373	30/11/2023	7	ALA TARMA	283400060506	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 650 A 12 V	2.3.1.6.1.1	UND	S/ 500.00					4	S/ 2,000.00
374	30/11/2023	7	ALA TARMA	9408000930164	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446560120	2.3.1.6.1.1	UND	S/ 320.00					6	S/ 1,920.00
375	30/11/2023	7	ALA TARMA	9408000920089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120	2.3.1.6.1.1	UND	S/ 370.00					10	S/ 3,700.00
376	30/11/2023	7	ALA TARMA	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	UND	S/ 800.00					3	S/ 2,400.00
377	30/11/2023	7	ALA TARMA	791400080107	CARPA DE LONA 3.00 m X 8.00 m X 12.00 m APROX.	2.3.1.99.1.99	UND	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
378	30/11/2023	7	ALA TARMA	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
379	30/11/2023	7	ALA TARMA	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
380	30/11/2023	7	ALA TARMA	608500100053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
381	30/11/2023	7	ALA TARMA	746483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL	2.6.3.2.1.2	UND	S/ 500.00					9	S/ 4,500.00
382	30/11/2023	7	ALA TARMA	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3.2.1.1	UND	S/ 600.00					6	S/ 3,600.00
383	30/11/2023	7	ALA TARMA	952278340039	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 6000 lm	2.6.3.2.1.1	UND	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
384	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.1.1.5	SERVICIO	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00		S/ 0.00
385	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	040100010017	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.1.1.5	SERVICIO	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00		S/ 0.00
386	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARAMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00		S/ 0.00
387	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	BIENES	S/ 73.00	8	S/ 584.00	8	S/ 584.00		S/ 0.00
388	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	BIENES	S/ 90.00	8	S/ 720.00	8	S/ 720.00		S/ 0.00
389	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	890300020021	MOCHILA DE LONA PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.1.5.99.99	BIENES	S/ 180.00	8	S/ 1,440.00	8	S/ 1,440.00		S/ 0.00
390	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	858600010146	BANDEROLA INSTITUCIONAL DE PAÑA 2 80 m X 4 00 m	23.199.199	BIENES	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00		S/ 0.00
391	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	BIENES	S/ 40.00	10	S/ 400.00	10	S/ 400.00		S/ 0.00
392	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	767500840001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	2.3.1.6.1.99	BIENES	S/ 20.00	14	S/ 280.00	14	S/ 280.00		S/ 0.00
393	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	BIENES	S/ 800.00	2	S/ 1,600.00	2	S/ 1,600.00		S/ 0.00
394	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	600100010004	SERVICIO DE GASPIRERIA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00		S/ 0.00
395	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00		S/ 0.00
396	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	602000010149	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00		S/ 0.00
397	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	603000440006	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TELEVISOR	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00		S/ 0.00
398	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	603500010072	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,800.00	1	S/ 1,800.00	1	S/ 1,800.00		S/ 0.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
399	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00		S/ 0.00
400	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	607500070312	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 2,667.00	1	S/ 2,667.00	1	S/ 2,667.00		S/ 0.00
401	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	940500020008	ALQUILER DE AUDITORIO	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00		S/ 0.00
402	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	150100030018	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO Y TELEVISION	2.3.2.2.4.1	SERVICIO	S/ 13,500.00	1	S/ 13,500.00	1	S/ 13,500.00		S/ 0.00
403	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00		S/ 0.00
404	30/11/2023	009	AAA MADRE DE DIOS	07.11.0043.0292	SERVICIO DE DESARROLLO DEL MODELO HIDRAULICO Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL	23.27.21	SERVICIO	S/ 39,500.00	1	S/ 39,500.00	1	S/ 39,500.00		S/ 0.00
405	30/11/2023	40	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	23.24.21	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
406	1/12/2023	40	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	642900021653	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE	2.3.1.11.1.6	BIEN	S/ 600.00	1	S/ 600.00	1	S/ 600.00		
407	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 22.00	32	S/ 704.00	32	S/ 704.00		
408	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	096800010255	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 2.97	157	S/ 466.29	157	S/ 466.29		
409	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	172100080007	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 14.90	88	S/ 1,311.20	88	S/ 1,311.20		
410	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	767400040102	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 100.00					2	S/ 200.00
411	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	890300020082	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE 48 cm	2.3.1.2.1.2	UNIDAD	S/ 160.00	9	S/ 1,440.00	9	S/ 1,440.00		
412	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600150300	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/ 250.00	9	S/ 2,250.00	9	S/ 2,250.00		
413	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600150301	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/ 250.00	7	S/ 1,750.00	7	S/ 1,750.00		
414	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071100380313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 13,500.00	1	S/ 13,500.00	1	S/ 13,500.00		
415	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00	5	S/ 22,500.00	5	S/ 22,500.00		
416	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANALISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00		
417	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	120300030005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 32,000.00	1	S/ 32,000.00	1	S/ 32,000.00		
418	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 400.00	1	S/ 400.00	1	S/ 400.00		
419	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	600100010035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 900.00	1	S/ 900.00	1	S/ 900.00		
420	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 600.00	1	S/ 600.00	1	S/ 600.00		
421	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	607500070071	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS (SALON)	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
422	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00		
423	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 2,300.00	1	S/ 2,300.00	1	S/ 2,300.00		
424	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 480.00	1	S/ 480.00	1	S/ 480.00		
425	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00		
426	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	701000040022	SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 600.00	1	S/ 600.00	1	S/ 600.00		
427	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.2.2.1.2	SERVICIO	S/ 948.85	1	S/ 948.85	1	S/ 948.85		
428	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	SERVICIO	S/ 354.70	1	S/ 354.70	1	S/ 354.70		
429	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.2.2.2	SERVICIO	S/ 425.40	1	S/ 425.40	1	S/ 425.40		
430	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	SERVICIO	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
431	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	175500100487	ACEITE LUBRICANTE DE TRANSMISIÓN LF 75 W 90 X 1 L	2.3.1.3.1.3	LITRO	S/ 70.00	5	S/ 350.00	5	S/ 350.00		
432	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	175500100495	ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 1 L	2.3.1.3.1.3	LITRO	S/ 96.00	7	S/ 672.00	7	S/ 672.00		
433	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	LITRO	S/ 100.00					15	S/ 1,500.00
434	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	283400120053	PILA RECARGABLE 1.5.V.AAA X 4M UND	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 60.00	5	S/ 300.00	5	S/ 300.00		
435	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800930013	PASTILLA DE FRENO PARA TOYOTA	23.16.11	UNIDAD	S/ 600.00	1	S/ 600.00	1	S/ 600.00		
436	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	941000110341	FORRO CUERO PARA TIMON	23.16.11	UNIDAD	S/ 100.00	2	S/ 200.00	2	S/ 200.00		
437	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	791400020008	JUEGO DE FUNDAS DE TERCIOPELO PARA ASIENTOS DE CAMIONETA X 3 PIEZAS	23.16.11	UNIDAD	S/ 450.00	2	S/ 900.00	2	S/ 900.00		
438	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600150042	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 350.00	5	S/ 1,750.00	5	S/ 1,750.00		
439	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	890200010001	BOTA MUSLERA	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 200.00	2	S/ 400.00	2	S/ 400.00		
440	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 50.00	12	S/ 600.00	12	S/ 600.00		
441	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	805000080201	PONCHO IMPERMEABLE COLOR FOSFORESCENTE CON CINTAS RETRORREFLECTANTES	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 50.00	10	S/ 500.00	10	S/ 500.00		
442	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800930003	PASTILLA DE FRENO PARA NISSAN	23.1.11.12	UNIDAD	S/ 290.00					1	S/ 290.00
443	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800920018	ZAPATA DE FRENO PARA NISSAN	23.1.11.12	UNIDAD	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00		
444	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800920119	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA	23.1.11.12	UNIDAD	S/ 350.00	1	S/ 350.00	1	S/ 350.00		
445	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	23.1.11.12	UNIDAD	S/ 250.00	4	S/ 1,000.00	4	S/ 1,000.00		
446	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071000010703	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	23.1.11.12	UNIDAD	S/ 160.00	12	S/ 1,920.00	12	S/ 1,920.00		
447	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071000030550	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2R0127177B	23.1.11.12	UNIDAD	S/ 130.00	5	S/ 650.00	5	S/ 650.00		
448	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600130120	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA DAMA COLOR AZUL TALLA M	23.16.14	UNIDAD	S/ 50.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
449	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600130121	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO COLOR AZUL TALLA M	23.16.14	UNIDAD	S/ 50.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00		
450	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600140049	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA M COLOR AZULTERMICO IMPERMIABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA L	23.16.14	UNIDAD	S/ 60.00	4	S/ 240.00	4	S/ 240.00		
451	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600140073	MAMELUCO TERMICO IMPERMIABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA L	23.16.14	UNIDAD	S/ 180.00	6	S/ 1,080.00	6	S/ 1,080.00		
452	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600140073	MAMELUCO TERMICO IMPERMIABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA L	23.16.14	UNIDAD	S/ 180.00	6	S/ 1,080.00	6	S/ 1,080.00		
453	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	23.16.14	UNIDAD	S/ 65.00	7	S/ 455.00	7	S/ 455.00		
454	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800920089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120	2.3. 1.6.1.1	UNIDAD	S/ 260.00	1	S/ 260.00	1	S/ 260.00		
455	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800930192	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K280	2.3. 1.6.1.1	UNIDAD	S/ 240.00	1	S/ 240.00	1	S/ 240.00		
456	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071000010677	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	2.3. 1.6.1.1	UNIDAD	S/ 45.00					3	S/ 135.00
457	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	91100020083	AGUA MINERAL SIN GAS X 680 mL APROX.	23.11.11	UNIDAD	S/ 1.30					160	S/ 208.00
458	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	91100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	23.11.11	UNIDAD	S/ 1.00					145	S/ 145.00
459	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	283400100002	PILA ALCALINA AA	23.15.41	UNIDAD	S/ 6.82					11	S/ 75.02
460	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	23.15.41	UNIDAD	S/ 6.82					11	S/ 75.02
461	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800790311	PASTILLA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446533471	23.1.11.12	UNIDAD	S/ 370.00					2	S/ 740.00
462	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800930003	PASTILLA DE FRENO PARA NISSAN	23.16.11	UNIDAD	S/ 370.00					1	S/ 370.00
463	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071000030550	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2R0127177B	23.16.11	UNIDAD	S/ 120.00					3	S/ 360.00
464	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	133000120121	LIMPIADOR QUITASARRO 500 mL	23.15.31	UNIDAD	S/ 21.90					4	S/ 87.60
465	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	133000120059	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	23.15.31	UNIDAD	S/ 16.75					4	S/ 67.00
466	30/11/2023	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1 3.1.1	GALON	S/ 16.45	110	S/ 1,809.50	110	S/ 1,809.50		
467	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	96800010255	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1 1.1.1	UNIDAD	S/ 2.97	295	S/ 876.15	295	S/ 876.15		
468	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1 3.1.3	GALON	S/ 30.00	8	S/ 240.00	8	S/ 240.00		
469	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	767500250036	PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 8 W	2.3.1 5.1.1	UNIDAD	S/ 22.00	10	S/ 220.00	10	S/ 220.00		
470	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	178500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1 5.1.2	DOCENA	S/ 2.02	30	S/ 60.60	30	S/ 60.60		
471	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	178500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1 5.1.2	DOCENA	S/ 6.20	30	S/ 186.00	30	S/ 186.00		
472	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 3.50	18	S/ 63.00	18	S/ 63.00		
473	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	767400040106	CD REGRABABLE DE 700 MB	2.3.1 5.1.2	CIENTO	S/ 85.00	3	S/ 255.00	3	S/ 255.00		
474	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 6.50	6	S/ 39.00	6	S/ 39.00		
475	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 0.86	72	S/ 62.02	72	S/ 62.02		
476	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	475100040639	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 1.00	100	S/ 100.00	100	S/ 100.00		
477	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	EMPAQUE X 25	S/ 8.20	66	S/ 541.20	66	S/ 541.20		
478	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710600040052	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1.2	EMPAQUE X 25	S/ 10.30	48	S/ 494.40	48	S/ 494.40		
479	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 5.60	5	S/ 28.00	5	S/ 28.00		
480	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	767400040133	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1 5.1.2	EMPAQUE X 50	S/ 5.00	85	S/ 425.00	85	S/ 425.00		
481	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 0.48	156	S/ 75.47	156	S/ 75.47		
482	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 5.80	20	S/ 116.00	20	S/ 116.00		
483	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 0.55	18	S/ 9.98	18	S/ 9.98		
484	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	717200040001	LIBRETA ESPIRAL CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 100 HOJAS	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00	12	S/ 36.00	12	S/ 36.00		
485	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 3.67	30	S/ 110.10	30	S/ 110.10		
486	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 30.00	12	S/ 360.00	12	S/ 360.00		
487	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	503300220014	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 600 m	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 98.00	2	S/ 196.00	2	S/ 196.00		
488	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 13.78	12	S/ 165.38	12	S/ 165.38		
489	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	DECENA	S/ 52.63	12	S/ 631.54	12	S/ 631.54		
490	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	716000110033	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 24	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 1.23	24	S/ 29.45	24	S/ 29.45		
491	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	717200050009	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	2.3.1 5.1.2	EMPAQUE X 24	S/ 40.12	4	S/ 160.48	4	S/ 160.48		
492	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 0.50	100	S/ 50.00	100	S/ 50.00		
493	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710600100228	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1 5.1.2	EMPAQUE X 50	S/ 43.70	5	S/ 218.48	5	S/ 218.48		
494	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1.2	EMPAQUE X 50	S/ 11.80	12	S/ 141.60	12	S/ 141.60		
495	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	710600100251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1.2	EMPAQUE X 50	S/ 13.80	20	S/ 276.00	20	S/ 276.00		
496	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1 5.1.2	EMPAQUE X 50	S/ 4.60	33	S/ 151.80	33	S/ 151.80		
497	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 8.31	14	S/ 116.31	14	S/ 116.31		
498	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 1.42	6	S/ 8.50	6	S/ 8.50		
499	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 1.42	6	S/ 8.49	6	S/ 8.49		
500	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 10.00	12	S/ 120.00	12	S/ 120.00		
501	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 10.00	12	S/ 120.00	12	S/ 120.00		
502	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1 5.1.2	UNIDAD	S/ 10.00	12	S/ 120.00	12	S/ 120.00		
503	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	283400120035	PILA RECARGABLE 1.5 V AA	2.3.1 5.4.1	PAR	S/ 28.00	5	S/ 140.00	5	S/ 140.00		
504	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	283400120036	PILA RECARGABLE 1.5 V AAA	2.3.1 5.4.1	PAR	S/ 30.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00		
505	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	283400400062	CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA	2.3.1 5.4.1	UNIDAD	S/ 180.00	5	S/ 900.00	5	S/ 900.00		
506	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	285000050018	ENCHUFE REDONDO	2.3.1 5.4.1	UNIDAD	S/ 5.00	6	S/ 30.00	6	S/ 30.00		
507	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	285000100040	TOMACORRIENTE VISIBLE CON PUNTO A TIERRA PARA EXTENSION	2.3.1 5.4.1	UNIDAD	S/ 15.00	6	S/ 90.00	6	S/ 90.00		
508	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1 5.4.1	UNIDAD	S/ 20.00	6	S/ 120.00	6	S/ 120.00		
509	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	526000110029	SERVICIO DE CABLEADO ELECTRICO Y DE RED	2.3.2 4.2.1	SERVICIO	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00		
510	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	526000130349	SERVICIO DE INSTALACION DE GABINETE Y CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED	2.3.2 4.2.1	SERVICIO	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
511	30/11/2023	005	ALA ALTO PIURA	170100010027	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00		
512	30/11/2023	12	ALA CHRL	07.05.0001.0873	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL Y SALINA	2.3.2 7.8.1	SERVICIO	S/ 13,000.00					1	S/ 13,000.00
513	30/11/2023	12	ALA CHRL	942000010007	ALQUILER DE EMBARCACIÓN ARTESANAL DE CERCO - BOLICHERA 2.3. 2.5. 1.2	2.3.2 5.1.2	SERVICIO	S/ 1,700.00					3	S/ 5,100.00
514	30/11/2023	12	ALA CHRL	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2 5.1.2	SERVICIO	S/ 700.00					5	S/ 3,500.00
515	30/11/2023	12	ALA CHRL	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00	1	S/ 3,500.00	1	S/ 3,500.00		
516	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	89.44.0004.0028	SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	2.3.1.6.1.4	UNIDAD						7	S/ 210.00
517	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	89.96.0008.0091	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	UNIDAD						7	S/ 315.00
518	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	46.22.52.15.0105	ESTABILIZADOR SOLIDO	2.6.3.2.3.1	UNIDAD						5	S/ 710.00
519	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	76.74.0004.0018	CD	2.3.1.5.1.2	UNIDAD						1	S/ 80.00
520	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	76.74.0004.0099	DVD	2.3.1.5.1.2	UNIDAD						1	S/ 80.00
521	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	44.36.0023.0059	TAPA DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD						1	S/ 40.00
522	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	29.05.0006.0114	WINCHA DE 5 mm	2.3.1.99.1.1	UNIDAD						3	S/ 75.00
523	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	29.05.0006.0057	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 30 m	2.3.1.99.1.1	UNIDAD			</				

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
526	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	21.01.0001.0571	SERVICIO DE ASISTENCIA LOGISTICA EN ORGANIZACIÓN DE EVENTOS, TALLERES, CAPACITACIONES Y OTROS	2.3.2.7.9.99	SERVICIO						1	S/ 300.00
527	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	15.05.0001.0011	DIFUSION RADIAL Y MEDIO ESCRITO	2.3.2.2.4.1	SERVICIO						1	S/ 400.00
528	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	02.12.0001.0031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIO						1	S/ 5,000.00
529	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	02.12.0001.0007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA DE ENLACE	2.3.2.4.2.1	SERVICIO						1	S/ 5,000.00
530	30/11/2023	7	ALA ALTO TAMBO	02.12.0001.0043	ACONDICIONAMIENTO DE AUDITORIO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO						1	S/ 15,000.00
531	30/11/2023	52	GERENCIA GENERAL	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA, INSTALACIÓN DE LAVADERO PARA AMBIENTE DE LA GERENCIA GENERAL.	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00		
532	30/11/2023	52	GERENCIA GENERAL	526000130442	SERVICIO DE DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN DE LETREROS, FACHADA SEDE CENTRAL.	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 12,000.00	1	S/ 12,000.00	1	S/ 12,000.00		
533	30/11/2023	51	GERENCIA GENERAL	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE LA GERENCIA GENERAL DE LA ANA.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00	2	S/ 4,000.00	2	S/ 4,000.00		
534	30/11/2023	51	GERENCIA GENERAL	170100010027	SERVICIO DE CLASIFICACION ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS DE LA GERENCIA GENERAL.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,500.00	2	S/ 5,000.00	2	S/ 5,000.00		
535	30/11/2023	51	GERENCIA GENERAL	952283630001	TELEFONO INALAMBRIICO	2.6.3.2.2.1	BIEN	S/ 300.00	4	S/ 1,200.00	4	S/ 1,200.00		
536	30/11/2023	46	GERENCIA GENERAL	071100430927	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE LA EJECUCIÓN DEL PLAN DE TRABAJO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL DECRETO DE URGENCIA N° 015-2023 y 030-2023	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00	3	S/ 36,000.00	3	S/ 36,000.00		
537	30/11/2023	45	GERENCIA GENERAL	503000400006	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
538	30/11/2023	043	GERENCIA GENERAL	071100433350	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES INGRESADOS A LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA SOLICITANDO INFORMACIÓN SOBRE LAS ACCIONES RELACIONADAS AL FENOMENO DE EL NIÑO Y GESTIÓN DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00		
539	30/11/2023	041	GERENCIA GENERAL	952285860001	TELEVISOR LED	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 2,800.00	1	S/ 2,800.00	1	S/ 2,800.00		
540	30/11/2023	041	GERENCIA GENERAL	071100380907	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA ELABORACION DE PROPUESTA ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00	3	S/ 30,000.00	3	S/ 30,000.00		
541	30/11/2023	8	GERENCIA GENERAL	740089992001	Video cámara para computadora	2.6.3.2.3.1	BIEN	S/ 300.00	5	S/ 1,500.00	5	S/ 1,500.00		
542	30/11/2023	8	GERENCIA GENERAL	952210700002	Audifonos profesionales	2.6.3.2.3.1	BIEN	S/ 300.00	5	S/ 1,500.00	5	S/ 1,500.00		
543	30/11/2023	6	GERENCIA GENERAL	7400899992001	VIDEO CÁMARA PARA COMPUTADORA	2.6.3.2.3.1	BIEN	S/ 300.00	5	S/ 1,500.00	5	S/ 1,500.00		
544	30/11/2023	6	GERENCIA GENERAL	952210700002	AUDIFONOS PROFESIONALES	2.6.3.2.3.1	BIEN	S/ 300.00	5	S/ 1,500.00	5	S/ 1,500.00		
545	30/11/2023	6	GERENCIA GENERAL	050100010008	SERVICIOS DE ATENCIÓN PARA EVENTOS ORGANIZADOS POR LA UPGC (SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES)	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 30,000.00	5	S/ 30,000.00	5	S/ 30,000.00		
546	30/11/2023	6	GERENCIA GENERAL	040100010015	SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN DE CONSUMO HUMANO	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 25,000.00	5	S/ 25,000.00	5	S/ 25,000.00		
547	30/11/2023	4	GERENCIA GENERAL	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS INTERNACIONAL	2.3.2.1.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00	1	S/ 8,000.00	1	S/ 8,000.00		
548	30/11/2023	4	GERENCIA GENERAL	901000010011	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO	2.3.2.1.1.2	SERVICIO	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00		
549	30/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	742208530002	CÁMARA PROFESIONAL	2.6.3.2.1.1	BIEN	S/ 10,000.00	2	S/ 20,000.00	2	S/ 20,000.00		
550	30/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	374100050010	FLASH PARA CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFESIONAL	2.3.1.6.1.99	BIEN	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00		
551	30/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	952238290001	FILMADORA	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 17,000.00	1	S/ 17,000.00	1	S/ 17,000.00		
552	30/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.6.3.2.8.1	BIEN	S/ 8,000.00	1	S/ 8,000.00	1	S/ 8,000.00		
553	30/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	767500030204	DISCO DURO 4 TB	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/ 500.00	5	S/ 2,500.00	5	S/ 2,500.00		
554	30/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	952255290002	MICROFONO INALAMBRIICO TIPO SOLAPERO, PARA SMARTPHONE	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 700.00	2	S/ 1,400.00	2	S/ 1,400.00		
555	30/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	952255290001	MICROFONO INALAMBRIICO	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 3,800.00	2	S/ 7,600.00	2	S/ 7,600.00		
556	30/11/2023	54	GERENCIA GENERAL	767500600036	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 128 GB	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/ 300.00	3	S/ 900.00	3	S/ 900.00		
557	30/11/2023	52	GERENCIA GENERAL	501500030139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING (LAPICEROS CON LOGO DE ANA).	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		
558	30/11/2023	52	GERENCIA GENERAL	501500030139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING (USB CON LOGO DE ANA)	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		
559	30/11/2023	48	GERENCIA GENERAL	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS, ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE MERCHANDISING.	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 34,680.00	1	S/ 34,680.00	1	S/ 34,680.00		
560	30/11/2023	45	GERENCIA GENERAL	501500030139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING, CONFECCIÓN DE PINES SOLAPEROS	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00		
561	30/11/2023	45	GERENCIA GENERAL	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 14,500.00	1	S/ 14,500.00	1	S/ 14,500.00		
562	30/11/2023	043	GERENCIA GENERAL	071100430839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELABORACIÓN DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES PARA LAS REDES SOCIALES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA.	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 14,500.00	1	S/ 14,500.00	1	S/ 14,500.00		
563	30/11/2023	043	GERENCIA GENERAL	503000040006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCION DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN SOBRE LAS ACCIONES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.1.2.1.1	SERVICIO	S/ 3.00	1	S/ 3.00	1	S/ 3.00		
564	30/11/2023	043	GERENCIA GENERAL	071100434296	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDO PERIODÍSTICO Y GESTIÓN DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOBRE LAS ACCIONES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
565	30/11/2023	036	GERENCIA GENERAL	071100383258	SERVICIO DE MONITOREO DE NOTICIAS EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		
566	30/11/2023	035	GERENCIA GENERAL	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
567	30/11/2023	035	GERENCIA GENERAL	899600080254	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
568	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE 0.00 0	23.21.11	Unidad	S/ 2,700.00	1	S/ 2,700.00	1	S/ 2,700.00		
569	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	151500030012	SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.2.3.99	Unidad	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00		
570	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	060500010004	MAESTRO DE CEREMONIA	23.23.12	Unidad	S/ 400.00	1	S/ 400.00	1	S/ 400.00		
571	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	603500010069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	23.24.71	Unidad	S/ 600.00	1	S/ 600.00	1	S/ 600.00		
572	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - 0.00 0 PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	23.26.41	Unidad	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
573	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	901500070092	SERVICIO DE EMBALAJE, CARGA Y TRASLADO DE BIENES	23.27.11.2	Unidad	S/ 960.00	1	S/ 960.00	1	S/ 960.00		
574	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	071100433859	SERVICIO DE ELABORACION DE INVENTARIO DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	23.29.11	Unidad	S/ 9,000.00	1	S/ 9,000.00	1	S/ 9,000.00		
575	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	071100382241	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y 0.00 0 DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA	23.29.11	Unidad	S/ 13,500.00	1	S/ 13,500.00	1	S/ 13,500.00		
576	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	23.29.11	Unidad	S/ 22,500.00	1	S/ 22,500.00	1	S/ 22,500.00		
577	30/11/2023	005	ALA ALTO MAYO	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	23.18.21	Unidad	S/ 480.00	1	S/ 480.00	1	S/ 480.00		
578	30/11/2023	012	ALA JULIACA	899600140073	MAMELUCO TERMICO IMPERMEABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/ 50.00	2	S/ 1,000.00	2	S/ 100.00		
579	30/11/2023	012	ALA JULIACA	899600140072	MAMELUCO TERMICO IMPERMEABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/ 50.00	3	S/ 50.00	3	S/ 150.00		
580	30/11/2023	012	ALA JULIACA	899600490011	OVEROL CON BOTA DE NYLON RECUBIERTO DE PVC IMPERMEABLE UNISEX PARA PESCA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/ 120.00	2	S/ 240.00	2	S/ 240.00		
581	30/11/2023	012	ALA JULIACA	172100080009	GASOHOL 95 PLUS	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 17.48	72	S/ 1,258.43	69	S/ 1,206.00		
582	30/11/2023	012	ALA JULIACA	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARAMETRO	2.3.2.4.7.1	UNIDAD	S/ 2,300.00	1	S/ 2,300.00	1	S/ 2,300.00		
583	30/11/2023	012	ALA JULIACA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 2,800.00	1	S/ 2,800.00	1	S/ 2,800.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
584	30/11/2023	013	AAA PAMPAS APURIMAC	952285860016	TELEVISOR LED 65 in	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	S/ 2,100.00					1	S/ 2,100.00
585	30/11/2023	013	AAA PAMPAS APURIMAC	952231860012	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS SUBMETRICO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 14,500.00					1	S/ 14,500.00
586	30/11/2023	013	AAA PAMPAS APURIMAC	74.22.0897.0003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	S/ 7,500.00					1	S/ 7,500.00
587	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010243	SERVICIO DE COORDINACION DE TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 8,616.67					3	S/ 25,850.00
588	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010489	SERVICIO DE INVENTARIO FÍSICO DE MOBILIARIOS DE OFICINA	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 7,750.00					3	S/ 23,250.00
589	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010064	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 7,166.67					3	S/ 21,500.00
590	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010362	SERVICIO INVENTARIADOR PARA TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 6,716.67					3	S/ 20,150.00
591	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010497	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE INVENTARIOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 3,000.00					3	S/ 9,000.00
592	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010497	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE INVENTARIOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 3,000.00					3	S/ 9,000.00
593	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010497	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE INVENTARIOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 3,000.00					3	S/ 9,000.00
594	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010497	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE INVENTARIOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 3,000.00					3	S/ 9,000.00
595	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 625.00					1	S/ 625.00
596	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 625.00					3	S/ 1,875.00
597	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 60.00					6	S/ 360.00
598	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300100012	ETIQUETA DE POLIESTER DE 2 in X 1 in X 10000	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 350.00					4	S/ 1,400.00
599	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 15.00					12	S/ 180.00
600	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 11.67					12	S/ 140.00
601	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	717200050223	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	MILLAR	S/ 38.00					5	S/ 190.00
602	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	2.3.1.5.1.2	MILLAR	S/ 250.00					1	S/ 250.00
603	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600100200	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	CIENTO	S/ 50.00					1	S/ 50.00
604	30/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100437064	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN CONTROL PATRIMONIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
605	30/11/2023	6	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.3745.1465	ESCRITORIO DE MELAMINA	26.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 930.00					5	S/ 4,650.00
606	30/11/2023	6	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.1203.0012	BANCA METALICA DE 4 ASIENTOS	26.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 780.00					4	S/ 3,120.00
607	30/11/2023	6	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.5056.0273	MESA DE MELAMINA 75 cm X 1.60 m X 4.65 m	26.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 300.00					2	S/ 600.00
608	30/11/2023	6	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	52.60.0013.0138	INSTALACION DE MAMPARA DE VIDRIO	2.3.2.4.2.1	EMPAQUE X 50	S/ 4,000.00					2	S/ 8,000.00
609	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000020004	ALCOHOL ETÍLICO AL 69.99% X 1 L	23.15.31	Unidad	S/ 550.00	1	S/ 550.00	1	S/ 550.00		
610	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	23.15.31	Unidad	S/ 120.00	1	S/ 120.00	1	S/ 120.00		
611	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	23.15.31	Unidad	S/ 129.00	1	S/ 129.00	1	S/ 129.00		
612	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	23.15.31	Unidad	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
613	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 g	23.15.31	Unidad	S/ 90.00	1	S/ 90.00	1	S/ 90.00		
614	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	23.15.31	Unidad	S/ 115.00	1	S/ 115.00	1	S/ 115.00		
615	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	23.15.31	Unidad	S/ 265.00	1	S/ 265.50	1	S/ 265.50		
616	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	23.15.31	Unidad	S/ 246.00	1	S/ 246.00	1	S/ 246.00		
617	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	23.15.31	Unidad	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00		
618	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000370113	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 1 L APROX.	23.15.31	Unidad	S/ 320.00	1	S/ 320.00	1	S/ 320.00		
619	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	23.15.31	Galón	S/ 270.00	1	S/ 270.00	1	S/ 270.00		
620	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000370043	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 100 MI	23.15.31	Unidad	S/ 1,140.00	1	S/ 1,140.00	1	S/ 1,140.00		
621	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	135000210194	PAÑO ABSORBENTE 22.5 cm X 25 cm	23.15.31	Unidad	S/ 45.00	1	S/ 45.00	1	S/ 45.00		
622	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	23.15.31	Unidad	S/ 3,600.00	1	S/ 3,600.00	1	S/ 3,600.00		
623	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	23.15.31	Unidad	S/ 2,100.00	1	S/ 2,100.00	1	S/ 2,100.00		
624	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	135000140143	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 75 cm X 78 cm	23.15.31	Unidad	S/ 200.00	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00		
625	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000360030	SILICONA PARA TABLERO	23.15.31	Galón	S/ 720.00	1	S/ 720.00	1	S/ 720.00		
626	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000360029	SILICONA PARA VEHICULO X 400 mL	23.15.31	Unidad	S/ 200.00	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00		
627	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	133000270036	SOLUCION PARA LIMPIAR PARABRISAS X 1 gal	23.15.31	Unidad	S/ 108.00	1	S/ 108.00	1	S/ 108.00		
628	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	23.18.21	unidad	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00		
629	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	26.32.12	Unidad	S/ 2,500.00	1	S/ 2,500.00	1	S/ 2,500.00		
630	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	60500010011	SERVICIO DE FUMIGACIÓN DE AMBIENTES Y OFICINAS	23.23.11	Servicio	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00		
631	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	52.60.0002.0016	DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN DE INODORO	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 450.00	4	S/ 1,800.00	4	S/ 1,800.00		
632	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	52.60.0013.0027	INSTALACIÓN DE VIDRIOS	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00		
633	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	41.01.0007.0009	CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE MAMPARA	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
634	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	60.01.0004.0136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 1,800.00	1	S/ 1,800.00	1	S/ 1,800.00		
635	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	60.01.0004.0101	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 400.00	1	S/ 400.00	1	S/ 400.00		
636	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	60.20.0001.0068	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DEL SISTEMA ELÉCTRICO	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 3,500.00	1	S/ 3,500.00	1	S/ 3,500.00		
637	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 21,120.00	1	S/ 21,120.00	1	S/ 21,120.00		
638	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	60.01.0002.0023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELÉCTRICO	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 2,280.00	1	S/ 2,280.00	1	S/ 2,280.00		
639	30/11/2023	8	ALA MOCHE VIRU CHAO	15.49.0004.0006	CERRADURA ELÉCTRICA CON BOTÓN	2.3.2.4.2.1	Bien	S/ 400.00	1	S/ 400.00	1	S/ 400.00		
640	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500030243	DISCO DURO 1 TB	2.3.1.5.1.1	UNIDAD			S/ 400.00				S/ 400.00
641	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500410292	MEMORIA SD 128 GB	2.3.1.5.1.1	UNIDAD			S/ 300.00				S/ 300.00
642	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 22.50				S/ 22.50
643	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010212	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 38.40				S/ 38.40
644	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 7.66				S/ 7.66
645	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 35.00				S/ 35.00
646	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 13.31				S/ 13.31
647	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 720.00				S/ 720.00
648	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE			S/ 3,894.00				S/ 3,894.00
649	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 88.92				S/ 88.92
650	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 63.72				S/ 63.72
651	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 46.44				S/ 46.44
652	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 4.39				S/ 4.39
653	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	283400400062	CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD		S/ 1,260.00				S/ 1,260.00	
654	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1.5.4.1	UNIDAD			S/ 80.00				S/ 80.00
655	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	283400120035	PILA RECARGABLE 1.5 V AA	2.3.1.5.4.1	PAR			S/ 56.00				S/ 56.00
656	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	283400120036	PILA RECARGABLE 1.5 V AAA	2.3.1.5.4.1	PAR			S/ 120.00				S/ 120.00
657	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	283400470007	SUPRESOR DE PICO DE 4 TOMAS 220 V	2.3.1.5.4.1	UNIDAD			S/ 105.00				S/ 105.00
658	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	285000100040	TOMACORRIENTE VISIBLE CON PUNTO A TIERRA PARA EXTENSION	2.3.1.5.4.1	UNIDAD			S/ 90.00				S/ 90.00
659	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	805000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3								

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
660	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1 6.1 4	UNIDAD			S/ 3,200.00		S/ 3,200.00		
661	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	805000080201	PONCHO IMPERMEABLE COLOR FOSFORESCENTE CON CINTAS RETORREFLECTANTES	2.3.1 6.1 4	UNIDAD			S/ 540.00		S/ 540.00		
662	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1 6.1 4	PAR			S/ 4,050.00		S/ 4,050.00		
663	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	416400010232	JUEGO DE LLAVES INGLESA X 4 PIEZAS (3/4 in A 6 1/2 in)	2.3.1 99.1 1	UNIDAD			S/ 275.00		S/ 275.00		
664	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	410600060007	PALA TIPO CUCHARA	2.3.1 99.1 1	UNIDAD			S/ 195.00		S/ 195.00		
665	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	410600070007	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 77 cm	2.3.1 99.1 1	UNIDAD			S/ 150.00		S/ 150.00		
666	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	290500060149	WINCHA DE METAL CON ESCALA DE 0-20 mm ADHESIVA X 150	2.3.1 99.1 1	UNIDAD			S/ 660.00		S/ 660.00		
667	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	351000010575	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACIÓN DE DUREZA EN AGUA (RANGO 0.05 - 4.00 mg/L) X100 DETERMINACIONES	2.3.1 99.1 2	UNIDAD			S/ 3,640.00		S/ 3,640.00		
668	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	UNIDAD			S/ 182.00		S/ 182.00		
669	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	096800010255	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	UNIDAD			S/ 891.00		S/ 891.00		
670	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	UNIDAD			S/ 240.00		S/ 240.00		
671	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	099600090024	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	UNIDAD			S/ 240.00		S/ 240.00		
672	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500010145	CABLE DE RED UTP CAT 6 MULTIFILAR X 6.1 m	2.3.1 5.1 1	UNIDAD			S/ 300.00		S/ 300.00		
673	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500010301	CABLE HDMI MACHO - MACHO X 5 m	2.3.1 5.1 1	UNIDAD			S/ 90.00		S/ 90.00		
674	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500030243	DISCO DURO 1 TB	2.3.1 5.1 1	UNIDAD			S/ 1,600.00		S/ 1,600.00		
675	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500250036	PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 8 W	2.3.1 5.1 1	UNIDAD			S/ 110.00		S/ 110.00		
676	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 65.00		S/ 65.00		
677	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 156.00		S/ 156.00		
678	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200030188	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 300.00		S/ 300.00		
679	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 245.00		S/ 245.00		
680	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	EMPAQUE			S/ 973.50		S/ 973.50		
681	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1 5.1 2	EMPAQUE			S/ 92.00		S/ 92.00		
682	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	718500100016	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL FORRADO CON PLASTICO X 50	2.3.1 5.1 2	EMPAQUE			S/ 99.12		S/ 99.12		
683	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400052009	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P19A CIAN	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 359.94		S/ 359.94		
684	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400052010	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P20A MAGENTA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 1,091.18		S/ 1,091.18		
685	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400052011	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P21A AMARILLO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 337.41		S/ 337.41		
686	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400052008	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P23A NEGRO FOTO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 1,091.16		S/ 1,091.16		
687	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400052012	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P24A GRIS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 363.72		S/ 363.72		
688	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400051998	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 C1Q12A NEGRO MATE	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 1,410.15		S/ 1,410.15		
689	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 240.00		S/ 240.00		
690	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 80.00		S/ 80.00		
691	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 20.00		S/ 20.00		
692	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 1,082.81		S/ 1,082.81		
693	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	501100041466	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 42 in X 36 in COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	UNIDAD			S/ 7.00		S/ 7.00		
694	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 46 cm	2.3.1 5.3 1	UNIDAD			S/ 68.00		S/ 68.00		
695	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	1392000500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1 5.3 1	UNIDAD			S/ 720.00		S/ 720.00		
696	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1 5.3 1	UNIDAD			S/ 352.60		S/ 352.60		
697	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	1392000470040	PROTECTOR SOLAR FPS 55 X 200 mL APROX.	2.3.1 5.3 1	UNIDAD			S/ 256.00		S/ 256.00		
698	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.3 1	UNIDAD			S/ 120.00		S/ 120.00		
699	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	139200200270	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 120 mL	2.3.1 5.3 1	UNIDAD			S/ 320.00		S/ 320.00		
700	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1 5.3 1	METRO			S/ 75.00		S/ 75.00		
701	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	283400400062	CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA	2.3.1 5.4 1	UNIDAD			S/ 1,440.00		S/ 1,440.00		
702	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	2854000110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1 5.4 1	UNIDAD			S/ 60.00		S/ 60.00		
703	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	283400470007	SUPRESOR DE PICO DE 4 TOMAS 220 V	2.3.1 5.4 1	UNIDAD			S/ 105.00		S/ 105.00		
704	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	2850000100040	TOMACORRIENTE VISIBLE CON PUNTO A TIERRA PARA EXTENSION	2.3.1 5.4 1	UNIDAD			S/ 90.00		S/ 90.00		
705	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800010574	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 4162A183	2.3.1 6.1 1	UNIDAD			S/ 240.00		S/ 240.00		
706	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	283400060478	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 99 AH 718 A 12 V	2.3.1 6.1 1	UNIDAD			S/ 1,000.00		S/ 1,000.00		
707	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	941000110341	FORRO CUERO PARA TIMON	2.3.1 6.1 1	UNIDAD			S/ 240.00		S/ 240.00		
708	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800590006	JUEGO DE JEBES DE PALIER PARA TOYOTA COD. REF. 04438 50020	2.3.1 6.1 1	UNIDAD			S/ 180.00		S/ 180.00		
709	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800920157	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MC895958	2.3.1 6.1 1	UNIDAD			S/ 450.00		S/ 450.00		
710	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800600001	LLAVE DE RUEDA PARA AUTOMOVIL	2.3.1 6.1 1	UNIDAD			S/ 84.00		S/ 84.00		
711	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	941000160077	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 8522228120	2.3.1 6.1 1	UNIDAD			S/ 48.00		S/ 48.00		
712	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1 6.1 4	UNIDAD			S/ 350.00		S/ 350.00		
713	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	646100060022	BALDE DE PLASTICO X 18 L	2.3.1 7.1 1	UNIDAD			S/ 180.00		S/ 180.00		
714	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	646100060024	BALDE DE PLASTICO X 6 L	2.3.1 7.1 1	UNIDAD			S/ 90.00		S/ 90.00		
715	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	791400020008	JUEGO DE FUNDAS DE TERCIOPELO PARA ASIENTOS DE CAMIONETA X 3 PIEZAS	2.3.1 7.1 1	UNIDAD			S/ 120.00		S/ 120.00		
716	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	949600051830	TAPON DE CARTER PARA TOYOTA COD. REF. 90341 12012	2.3.1 11.1 2	UNIDAD			S/ 60.00		S/ 60.00		
717	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	410600060007	PALA TIPO CUCHARA	2.3.1 99.1 1	UNIDAD			S/ 130.00		S/ 130.00		
718	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	410600070007	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 77 cm	2.3.1 99.1 1	UNIDAD			S/ 225.00		S/ 225.00		
719	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1 1.1 1	UNIDAD			S/ 1,760.00		S/ 1,760.00		
720	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	096800010260	GALLETA DULCE X 30 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	UNIDAD			S/ 3,400.00		S/ 3,400.00		
721	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	096800010255	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	UNIDAD			S/ 2,779.92		S/ 2,779.92		
722	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500030243	DISCO DURO 1 TB	2.3.1 5.1 1	UNIDAD			S/ 400.00		S/ 400.00		
723	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1 5.1 1	UNIDAD			S/ 120.00		S/ 120.00		
724	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500250036	PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 8 W	2.3.1 5.1 1	UNIDAD			S/ 66.00		S/ 66.00		
725	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 24.00		S/ 24.00		
726	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 300.00		S/ 300.00		
727	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717300110054	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 50.00		S/ 50.00		
728	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717300110052	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 50.00		S/ 50.00		
729	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717300110053	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 50.00		S/ 50.00		
730	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 170.00		S/ 170.00		
731	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 27.00		S/ 27.00		
732	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 42.00		S/ 42.00		
733	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 11.00		S/ 11.00		
734	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	475100040516	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE DE 49.5 cm X 34 cm CON 1 BOLSILLO TROQUELADO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD			S/ 480.00		S/ 480.00		
735	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	EMPAQUE			S/ 41.00		S/ 41.00		
736	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1 5.1 2								

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
751	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE			S/ 59.00		S/ 59.00		
752	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE			S/ 82.60		S/ 82.60		
753	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE			S/ 23.00		S/ 23.00		
754	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 49.85		S/ 49.85		
755	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 167.58		S/ 167.58		
756	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 115.36		S/ 115.36		
757	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 111.72		S/ 111.72		
758	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400052077	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 271.41		S/ 271.41		
759	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 453.98		S/ 453.98		
760	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400062551	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517C CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 383.12		S/ 383.12		
761	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 383.12		S/ 383.12		
762	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400062550	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 383.12		S/ 383.12		
763	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767400062552	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD			S/ 383.12		S/ 383.12		
764	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	CIENTO			S/ 76.00		S/ 76.00		
765	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	2.3.1.5.3.1	PAR			S/ 13.20		S/ 13.20		
766	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD			S/ 32.80		S/ 32.80		
767	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	133000370113	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD			S/ 32.00		S/ 32.00		
768	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	GALON			S/ 36.00		S/ 36.00		
769	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800130273	LLANTA 265/65R17	2.3.1.11.1.2	UNIDAD			S/ 4,259.32		S/ 4,259.32		
770	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO			S/ 1,650.00		S/ 1,650.00		
771	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	942000010003	ALQUILER DE LANCHAS	2.3.2.5.1.2	SERVICIO			S/ 2,500.00		S/ 2,500.00		
772	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO			S/ 5,760.00		S/ 5,760.00		
773	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	600100010035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO			S/ 1,500.00		S/ 1,500.00		
774	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	600100090011	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y PINTADO DE PUERTAS METALICAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO			S/ 1,500.00		S/ 1,500.00		
775	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO			S/ 1,500.00		S/ 1,500.00		
776	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	600100040019	SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA DE LA INSTITUCION	2.3.2.4.2.1	SERVICIO			S/ 1,500.00		S/ 1,500.00		
777	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	2.3.2.7.11.2	SERVICIO			S/ 600.00		S/ 600.00		
778	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO			S/ 800.00		S/ 800.00		
779	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO			S/ 12,000.00		S/ 12,000.00		
780	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	120200010044	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO			S/ 20,000.00		S/ 20,000.00		
781	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	071100380290	SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO			S/ 20,000.00		S/ 20,000.00		
782	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	526000130027	INSTALACION DE VIDRIOS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO			S/ 750.00		S/ 750.00		
783	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO			S/ 490.00		S/ 490.00		
784	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	602000010102	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO			S/ 700.00		S/ 700.00		
785	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	606000020019	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg	2.3.2.4.7.1	SERVICIO			S/ 199.02		S/ 199.02		
786	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	150600010895	PERNO DE ACERO CON TUERCA PARA TOYOTA COD. REF. 9010112159	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 45.00					1	S/ 45.00
787	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	94.10.0013.0031	CUBIERTA DE JEBE CREMALLERA DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4553539035	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 20.00					2	S/ 40.00
788	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0057.0030	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3123071010	23.16.1.1	UNIDAD			S/ 400.00			1	S/ 400.00
789	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	23.15.1.2	UNIDAD	S/ 9.00					5	S/ 45.00
790	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	23.15.1.2	UNIDAD	S/ 7.00					5	S/ 35.00
791	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060601	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 4 COLORES	23.15.1.2	UNIDAD	S/ 25.00					5	S/ 125.00
792	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.1.2	UNIDAD	S/ 29.00					2	S/ 58.00
793	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.1.2	UNIDAD	S/ 3.00					8	S/ 24.00
794	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UII) DE 64 GB	23.15.1.2	UNIDAD	S/ 40.00					9	S/ 360.00
795	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	94.96.0005.1760	JUEGO DE PISTONES PARA FIATALLIS COD. REF. 7909217	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 1,176.00					1	S/ 1,176.00
796	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	15.43.0013.0589	JUEGO DE ANILLOS DE PISTÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1110B977	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 384.00					1	S/ 384.00
797	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	962800160619	JUEGO DE EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1000B247	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 468.00					1	S/ 468.00
798	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	9408000400063	JUEGO DE METALES DE BANCADA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1052A468	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 110.00					1	S/ 110.00
799	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800090807	JUEGO DE METALES DE BIELA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1115A294	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 95.00					1	S/ 95.00
800	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	495100133711	JUEGO DE SEPARADORES AUTOESTÁTICOS X 8 PIEZAS	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 45.00					1	S/ 45.00
801	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800820204	VALVULA DE ADMISION PARA MITSUBISHI COD. REF. 1010A443	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 282.00					1	S/ 282.00
802	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800660012	GUÍA DE VÁLVULA DE ADMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1010A109	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 180.00					1	S/ 180.00
803	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	9408001180001	JUEGO DE CAMISETAS PARA MITSUBISHI COD. REF. 2113142000	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 306.00					1	S/ 306.00
804	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800630011	JUEGO DE BOCINA DE BIELA PARA MITSUBISHI COD. REF. 9099973124	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 65.00					1	S/ 65.00
805	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	96.97.0005.0017	BOCINA DE JEBE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR319183	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 120.00					1	S/ 120.00
806	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0050.0033	BOMBA DE ACEITE PARA MITSUBISHI COD. REF. 1064A035	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 820.00					1	S/ 820.00
807	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	94.08.0049.0107	BOMBA DE AGUA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1300A045	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 340.00					1	S/ 340.00
808	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800900063	TERMOSTATO PARA MITSUBISHI REF. COD. 1305A192	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 95.00					1	S/ 95.00
809	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	13.30.0036.0080	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 300 mL APROX.	23.13.1.3	UNIDAD	S/ 20.00					9	S/ 180.00
810	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800990029	BRAZO DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4560135081	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 90.00					2	S/ 180.00
811	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800120028	TERMINAL DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4504639165	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 70.00					2	S/ 140.00
812	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	908100120131	BUJE PARA TOYOTA (GRANDE DE TRAPECIO INFERIOR) COD. REF. 4806126050	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 130.00					2	S/ 260.00
813	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	908100120131	BUJE PARA TOYOTA (TRAPECIO SUPERIOR) COD. REF. 4806126050	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 80.00					4	S/ 320.00
814	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800790470	JUEGO DE REPUESTOS DE CILINDRO DE CALIPER DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044780K190	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 440.00					1	S/ 440.00
815	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	068001260047	FILTRO DE AIRE 4 in X 20 in X 20 in PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 195.00					3	S/ 585.00
816	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 10.00					7	S/ 70.00
817	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 26.50					7	S/ 185.50
818	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	501100042498	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 16.00					13	S/ 208.00
819	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717300140069	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 14.00					15	S/ 210.00
820	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010418	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.00					11	S/ 55.00
821	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00					10	S/ 30.00
822	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 4.00					9	S/ 36.00
823	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00					8	S/ 24.00
824	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UII) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 45.00					6	S/ 270.00
825	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800850025	GUARDAPOLVO DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. MB886676	23.16.1.1	UNIDAD	S/ 25.00					1	S/ 25.00
826	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	175500100495	ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 1 L	23.13.1.3	UNIDAD	S/ 28.00						

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 62

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
843	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	503300220004	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 261 m	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 22.00					10	S/ 220.00
844	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	503300220060	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 12 in X 300 m	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 19.00					5	S/ 95.00
845	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.00					16	S/ 96.00
846	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	583600190038	YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 1 L	23.18.12	UNIDAD	S/ 10.00					5	S/ 50.00
847	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	586600290003	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	23.18.12	UNIDAD	S/ 10.00					5	S/ 50.00
848	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	091100070112	AGUA DE MESA SIN GAS X 650 mL X 15	2.3. 1 1. 1 1	UNIDAD	S/ 16.50					18	S/ 297.00
849	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	746460981192	MODULO DE MELAMINA 60 cm X 90 cm X 1.50 m	26.31.12	UNIDAD	S/ 1,250.00					1	S/ 1,250.00
850	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	899600200027	BUZO DE TELA IMPERMEABLE UNISEX	23.16.14	UNIDAD	S/ 140.00					6	S/ 840.00
851	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	23.16.14	UNIDAD	S/ 95.00					4	S/ 380.00
852	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	899600020164	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA	23.16.14	UNIDAD	S/ 95.00					5	S/ 475.00
853	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	899600090058	PONCHO IMPERMEABLE DE NAILON	23.16.14	UNIDAD	S/ 100.00					3	S/ 300.00
854	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	890200050180	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GOMA CAÑA ALTA PARA CABALLERO TALLA 40	23.16.14	UNIDAD	S/ 600.00					1	S/ 600.00
855	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	890200050181	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GOMA CAÑA ALTA PARA CABALLERO TALLA 41	23.16.14	UNIDAD	S/ 600.00					1	S/ 600.00
856	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	890200050182	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GOMA CAÑA ALTA PARA CABALLERO TALLA 42	23.16.14	UNIDAD	S/ 600.00					2	S/ 1,200.00
857	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	890200050183	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GOMA CAÑA ALTA PARA CABALLERO TALLA 43	23.16.14	UNIDAD	S/ 600.00					2	S/ 1,200.00
858	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	79.37.0001.0012	BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE	23.15.99.99	UNIDAD	S/ 200.00					4	S/ 800.00
859	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	166600050046	TERMO PARA COMIDA X 1 L	23.15.99.99	UNIDAD	S/ 35.00					4	S/ 140.00
860	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	793700090004	LONGHERA DE LONA	23.15.99.99	UNIDAD	S/ 110.00					4	S/ 440.00
861	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	169900380253	TOMATODO DE ACERO INOXIDABLE X 750 mL	23.15.99.99	UNIDAD	S/ 110.00					4	S/ 440.00
862	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	285400110064	LINTERNA LED SOLAR INFLABLE CON CONECTOR USB X 1000 mAh	23.15.99.99	UNIDAD	S/ 110.00					4	S/ 440.00
863	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	462213410021	CARGADOR SOLAR PORTÁTIL	23.15.99.99	UNIDAD	S/ 110.00					4	S/ 440.00
864	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	890300040130	BOLSO DE DRIL TIPO MORRAL	23.15.99.99	UNIDAD	S/ 80.00					4	S/ 320.00
865	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	23.15.41	UNIDAD	S/ 149.00					3	S/ 447.00
866	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	199200050170	CARGADOR PARA CIGARRERA AUTO MULTIPLE 5V - 2 PUERTOS	23.15.41	UNIDAD	S/ 64.00					3	S/ 192.00
867	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	DOCENA	S/ 46.00					1	S/ 46.00
868	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060507	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	DOCENA	S/ 46.00					1	S/ 46.00
869	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	DOCENA	S/ 46.00					1	S/ 46.00
870	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	503300220060	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 12 in X 300 m	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 22.00					3	S/ 66.00
871	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	60.75.0007.0361	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS - CAMBIO DE CULATA DE ASIENTOS RECTIFICADO DE ASIENTOS DE VALVULA, CAMBIO DE GUIAS DE VALVULAS, RECTIFICADO DE MONOBLOCK, INSERTADO DE CAMIZETAS, RECTIFICADO DE CILINDROS A MEDIDA DE PISTON Y ANILLOS, CAMBIO DE BOCINAS DE CONTRAPESOS DE BOMBA ACEITE, REPARACION DE MOTOR, DESMONTAJE Y DESARMADO DE MOTOR DE LA CAMIONETA MITSUBISHI EGY 389	23.24.51	SERVICIO	S/ 4,130.00					1	S/ 4,130.00
872	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	040100010052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	2.3. 2 7. 11 5	SERVICIO	S/ 800.00					1	S/ 800.00
873	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	071100380737	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION	2.3. 2 7. 10 1	SERVICIO	S/ 1,800.00					4	S/ 7,200.00
874	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE (CIUDAD DE ABANCAY HACIA EL SECTOR LAGUNA RONTOCOCHA Y VICEVERSA)	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	S/ 2,250.00					1	S/ 2,250.00
875	29/11/2023	012	AAA PAMPAS APURIMAC	526100020023	SERVICIO DE CAMBIO / INSTALACION DE INODOROS	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 200.00					1	S/ 200.00
876	30/11/2023	62	JEFATURA	071100435544	SERVICIO DE ELABORACION, CLASIFICACION Y REVISION DE INGRESOS Y SALIDAS DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS DE LA ALTA DIRECCIÓN.	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
877	30/11/2023	005	JEFATURA	071100384489	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRONOMA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00		
878	30/11/2023	005	JEFATURA	071100385033	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA GESTION OPERATIVA PARA PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 36,000.00	1	S/ 36,000.00		
879	30/11/2023	005	JEFATURA	071100387934	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN E INVENTARIO DE SERIE DOCUMENTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00		
880	30/11/2023	005	JEFATURA	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 27,500.00	1	S/ 27,500.00		
881	30/11/2023	005	JEFATURA	210100010966	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION Y DISTRIBUCION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00		
882	30/11/2023	005	JEFATURA	71100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 33,000.00	1	S/ 33,000.00		
883	30/11/2023	005	JEFATURA	71100430075	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 27,000.00	1	S/ 27,000.00		
884	30/11/2023	005	JEFATURA	71100383059	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS SOLICITADOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 28,000.00	1	S/ 28,000.00		
885	30/11/2023	005	JEFATURA	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.2.9.1	BIEN		1	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00		
886	30/11/2023	005	JEFATURA	740841000001	IMPRESORA LASER	2.6.3.2.9.1	BIEN		1	S/ 5,500.00	1	S/ 5,500.00		
887	30/11/2023	005	JEFATURA	71100386203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		1	S/ 14,000.00	1	S/ 14,000.00		
							TOTAL	S/ 2,481,324.14	376	S/ 3,194,998.84	376	S/ 3,088,032.40	365	S/ 765,939.94